
Hallo, 

Dette er et svar på stevning fra barnevernet og moren til barna levert til retten. 

Denne uttalelsen er delt opp i seksjoner fra overskrifter og ikke sidenummer. Sidenummer vil 

også være tilstede. 

Jeg skal først og fremst begynne med min og min mors "mentale helse". 

Jeg vet ikke nøyaktig datoen min mor gikk inn i psykiatrien første gang, jeg vet heller 

ikke hvor mange ganger hun har vært der. Det faren min fortalte meg frem til jeg var 

rundt 17, var at moren min hadde ME, en tretthetssykdom. Min mor begynte med ME 

fordi hun jobbet i en blomsterbutikk, i drivhuset om sommeren når gradene 35 celsius. 

Og når du ikke drikker nok når du er under disse forholdene, og spesielt når du mest 

sannsynlig har reaksjoner på blomster også, vil dette bli ødeleggende. Vet ikke så mye 

mer en dette fra starten. 

Min mor var på sykehus for Guillain Barre for rundt en 6 år siden, da fikk hun ingen 

medisin for å hjelpe henne med hennes "psykiske sykdom", hovedårsaken var fordi de 

satte henne på kreftbehandling. Så nå hadde hun ikke immunforsvar, og hun ble lam fra 

topp til tå. Hun gikk nå i mange måneder uten noen reaksjon på "psykisk sykdom" 

overhodet. Dette varte i minimum 6 måneder. Av alle legene jeg har blitt snakket med 

da jeg tok kontroll over moren min, var det en lege som sa at mennesker i ekstremt 

sjeldne tilfeller har muligheten til å skjule en psykisk lidelse i maks 3 måneder. Jeg 

snakket med minimum 5 forskjellige leger fra legevakten, DPS, Ullevål psykiatri og det 

som fulgte med. Årsaken var at min mor alltid oppførte seg normalt når hun var 

utenfor sitt eget miljø. Og når moren min lå der i seks måneder og alle vet at jo mer 

stress eller trøtt du er, jo lettere kommer symptomene. Hun ville ha hatt symptomer 

etter 1 uke maks i hennes tilfelle. Min sak hvor jeg går til retten med min mor er ikke 

for å bevise at min mor ikke har en "psykisk sykdom", det handler utelukkende om å 

sørge for at helsesystemet de siste 27 årene får konsekvenser av deres handlinger. Å 

stille spørsmål om min mor fortsatt har noen form for "psykisk sykdom" viser hvordan 

moren til barna og ikke minst min far prøver å redde deres eget skinn på grunn av 

deres oppførsel. Jeg fortalte faren min om dette da det skjedde, og moren til barna 

selvfølgelig. Så de vet, og har forstått situasjonen de siste ca 6 årene.  

I mine tidligere år begynte jeg å føle meg uvel med kroppen min visse steder til 

forskjellige tider. Jeg kunne gå på buss og kroppen fikk en reaksjon som ikke var 

behagelig, den traff meg ved første steg inn i bussen. Det skjedde bare en gang i blant. 

Jeg prøvde å fortelle faren min om det da jeg var yngre, men han sa da at moren min 

hadde psykiske lidelser og at jeg slet med det samme som min mor. Etter at dette 

skjedde snakket jeg aldri om følelsene mine igjen, før jeg ble rundt 33 og min mor 

nesten døde av guillain barre og moren til barna nesten drepte sin egen datter. 

Hovedfokuset på min mors helse er på moren til barnas tanker hele tiden og blir 

utnyttet mot meg på det sterkeste og groveste. De har alltid trodd at siden hun har 

disse reaksjonene med hodet, ville hun være psykisk syk. Jeg kan bare snakke om mine 

egne erfaringer foreløpig, og det vil min mor gjøre når saken med henne blir brakt opp 



for retten. For øyeblikk, hvis jeg er et sted hvor jeg ikke har strøket klær, sengen, har et 

rent hjem, vil tingene jeg reagerer på gjøre meg dehydrert veldig mye kjappere. Det 

tapper kroppen min fullstendig for væske. Når jeg har et rent og sunt miljø drikker jeg 

rundt 3 liter vann hver dag, og ikke minst ferskt vann. Når jeg ikke er det, drikker jeg 

rundt 4,5- 5 liter og fortsatt pisser gult, gjennomsnittet mitt er rundt 4,5 hver dag, selv 

om jeg ikke har noen oppgaver å gjøre, som jobb, trening etc. som vil kreve mer energi. 

Så hovedproblemet for kroppen min er dehydrering som følger av all reaksjonen vi har 

på miljøet. Jeg visste ikke dette før jeg bodde på Gran Canaria. Grunnen til dette er 

fordi dette er første gang jeg hadde full kontroll over miljøet. Så det var lett for meg å 

se og forstå vannsituasjonen.  

For noen år siden, rundt tiden min mor fikk Guillain barre, ble hun også innlagt på 

sykehus for ekstrem dehydrering. De viktigste tingene som skjer med kroppen din når 

du er dehydrert er tretthet, hodepine og du kan begynne å se ting. Min mors daglige 

rutine er å drikke kun te og cola. Så det er lett å si at hun av den grunn alltid var 

dehydrert. Jeg har heldigvis aldri hatt noen av de store reaksjonene som min mor. Jeg 

har aldri hatt noen problemer med folkemengder. Men en gang iblant får jeg reaksjoner 

fra noe som treffer meg. Følelsen er at kroppen har lyst til å skru seg av, vrenger seg 

innvendig og tørker ut på sekundet, og hvis jeg ikke er hydrert gjør den alt til en 

forferdelig opplevelse. Dette er noe du kan se i videoen av brødprøven, og spesielt 

Nova, da hun fikk reaksjonen lette hun umiddelbart lette etter vann. Dette er 

hovedårsaken til at Leon var ute av kontroll de første 4 årene og aldri siden. Jeg tok 

kontroll over miljøet hjemme. Jeg sørget for at ingenting i huset vil påvirke ham, så 

dette var hans hvilested for kroppen hans.  

Dette er det samme med Nova og Gabriel. Etter bare et par uker da Gabriel var tilbake i 

Norge med moren til barna hadde han sin første store konflikt på skolen hvor han satt 

på pulten og bannet morra puler, hore, og mange flere banneord til lærerne gjennom 

hele dagen. Akkurat slik Leon oppførte seg i Norge før jeg fikk ungene til Canaria. 

Moren ga meg selvfølgelig skylden på skolen deres. Jeg vet etter å ha snakket med 

Gabriel at han fortsatt har dårlig oppførsel mot lærere flere ganger i uken. Denne 

aggressive naturen barna mine får er mulig å kontrollere på rett sted, hvis det gjøres 

riktig. De sier at Leon har kranglet litt med unger her i farsund og i Alicante, men han 

begynner aldri. Og selv om han blir mobbet mye her i Farsund og i Alicante, er han 

fortsatt rolig og samlet i timene. Det betyr at jeg vet hva jeg skal gjøre for å hjelpe ham 

og de to andre barna mine. Leon har allerede opplevd å få reaksjoner når han går inn i 

butikker, på tog i Alicante og blir svimmel på en måte som gjør at kroppen vil skru seg 

av. Jeg roer ham ned fordi det ikke er noe som skjer hver gang. Jeg bare passer på at 

han puster gjennom nesen og roer seg, det som påvirker ham i de miljøene er det jeg 

har prøvd å finne ut. Hvis det er dårlig aircondition, støv fra eskene med varer i 

butikken. Gulvene, jeg aner ikke hva som får det til å skje. Men han vet at dette skjer, så 

jeg forklarer ham at det bare er en reaksjon, han får ikke angstanfall når dette skjer 

fordi jeg forklarer ham hva som skjer. Men hvis dette skjedde med moren og dette skjer 

med moren, vil det umiddelbart bli en farlig situasjon. Han vil aldri forstå, og de (mor, 

barnevern, skoler, Krstian Gundersen, politi, etc) ville plassert ham rett i kategorien min 



"psykiske syk" og min mors "mentale helse". Sist gang det skjedde var på toget fra oslo 

til Kristiansand, det var så ille at Leon knapt kunne gå ut av toget. Han sa at brystet 

låste seg. Det han har gjort var at han lå med hodet i klimaanlegget i vinduet fordi det 

kom varm luft derfra. Det var behagelig for ham å kjenne den varme luften, men det 

gikk dessverre motsatt vei. Hvis dette skjer med moren vil det være en farlig situasjon 

fordi de ikke får snakke om følelsene sine som jeg har registrert. Her er det nok beviser 

på savemykids.net gjennom flere telefon samtaler, at barna ikke får lov til å fortelle hva 

de føler av moren eller at hun forteller de at jeg er mentalt syk og det er bare jeg som 

føler dette. Disse reaksjonene er det min far og moren til barna sier er en psykisk 

lidelse. Og bildene og videoene av barna mine er mer enn nok til at folk forstår at de 

også vil få andre reaksjoner på kroppen enn å bare bli røde. 

Da jeg kom i et forhold med moren til barna, fant hun ut om moren min gjennom faren 

min etter et par år, og så begynte hun å bruke dette mot meg hvis jeg gjorde noe hun 

ikke likte. Så på en måte ble jeg satt på håndjern fordi hun truet meg med dette 

gjennom hele forholdet, men økte til et annet nivå da hun ble gravid med Nova, noe 

som gjorde det vanskelig for meg å leve et sunt og normalt liv. på denne tiden fortalte 

hun også min beste venn under en familiemiddag at moren min var psykisk syk. Jeg har 

kjent ham fra jeg var 4 eller 5 og aldri fortalt ham fordi det er min sak. Dette er noe du 

kan finne i opptak av moren som forteller meg at jeg ikke kan si denne typen ting, det 

får meg til å se psykisk syk ut. Bevis telefonsamtale på savemykids.net, mor forteller 

meg at jeg ikke kan si de tingene, det er ikke ok. Samtale referat fra bevis 

savemykids.net «Mother confirming kids where red 2018-2020.»: 

Mor «hjemme hadde de utslett og nå er det annerledes, det er bare dumt å 

sammenligne dem. Når vi har sett prikker på utsiden av kroppen i Norge og når dette er 

her handler det om brystet ” Grunnen til at jeg tar dette opp er fordi jeg aldri har sagt 

at barna var syke. Men mor forteller alle at jeg manipulerer barna mine syke. Hun sier 

at barna har den ene sykdommen etter den andre uten legebekreftelse. Mens jeg har 

lege erklæring på allergisk bronkitt. Så hvem er den som manipulerer hvem? 

Marius «prikker, de har fortsatt prikker, barna har fortsatt prikker. Jeg tar fortsatt bilder 

av Nova kroppen med prikker på. Da hun hadde en truse som hun brukte fra en butikk 

vi ikke kunne tolerere, hun får fortsatt de prikkene. Forrige gang var tidligere i dag." 

Mor «Nei Marius, hør på hva du sier, at hun har en truse fra en butikk hun ikke kan 

tolerere" 

Marius "ja". 

Mor «nei, nei, dette kan ikke fortsette. Det kan ikke fortsette slik. Du kan ikke gå rundt 

og si dette hele tiden. Forstår du ikke dette." 

Marius "ja" 

Mor "det er bare, det er veldig problematisk, eeeh, Marius, eeeh, jeg vil at du skal 

tenke på ting vi har snakket om» Her er det jeg har forsøkt å fortelle barnevernet på 

Canaria og skolen, at hun i måten hun sier dette på får meg til å se ut som en psykisk 



pasient. Jeg har et annet menneske som har sett dette på stranden sammen med meg. 

Men dette er måten hun på har lukket munnen min i hele forholdet, og dette refererer 

tilbake til min mors sykdom en gang til. Så her har du faktisk bevis på at hun gjør det 

jeg har fortalt dere alle. Jeg har aldri fortalt henne det om vitnet, men det har jeg. 

Vitnet vil ikke bli brukt, for det første fordi det er nok beviser, for det andre ville vitnet 

forbli nøytral. Og det skal respekteres. 

 Så tilbake til min mor. Da jeg var 30 forlot min far og mor hverandre. Jeg hadde startet 

en bedrift, vi bodde da på en liten gård på Siggerud. Jeg måtte ta over omsorgen for 

min mor fordi søsteren hennes hadde moren å ta seg av. Så ble jeg fulgt av hendelser 

på min mor av det min far har fortalt meg hele livet. Og selvfølgelig lyttet jeg til ordene 

hans på en eller annen måte, så når jeg gikk inn til DPS eller andre psykiatristeder som 

sykehus, men spurte alltid legene, "hvorfor er moren min normal henne etter bare 2 

dager og 2 dager etter at hun fikk hjem faller hun rett tilbake?" Legene hadde samme 

konklusjon at min mor var sterk av vilje og hun lurte dem til å tro at hun var ok. For 

meg ga det ikke mening fordi jeg kunne se at hun var normal. Jeg fulgte deretter opp 

med et spørsmål om "hvor lenge er det mulig for min mor å beholde dette skallet?" 

legene svar havner i konflikt her, noen sa 1 måned, andre sa det i ekstreme tilfeller 

opptil 3 måneder. Så jeg hadde ikke noe annet valg enn å tro legene at hun var mentalt 

ustabil. Da jeg satt i ett møte, har jeg da klart å ha 100% kontroll over min mor fordi jeg 

ville se om vi kunne endre medisin til min mor og se om det er et bedre liv for henne. 

Det endte med at legene nesten drepte henne med en overdose. Så dro hun inn på 

sykehus og deretter tilbake til DPS etter det. Etter at jeg hadde prøvd å fikse moren 

min, begynte ting å endre seg i livet mitt. Jeg begynte å føle meg sliten, uvanlig sliten. 

Jeg har spilt fotball hele livet og tenkte ikke så mye på det fordi jeg trodde det var 

ingenting. Etter 6 måneder med å gå til legen og prøve å finne ut hva det var, ble jeg 

veldig dårlig og måtte slutte å jobbe og ble syk i 3 uker med all slags sykdom gjennom 

julen. I den julen kom jeg inn til en vikar lege for moren til barna sin lege siden alle 

andre var på ferie, hun fortalte meg at jeg hadde kyssesyken.  

Da dette skjedde, var jeg rundt 31 og jeg fortalte moren min når jeg ble 32 at jeg ikke 

kunne hjelpe som jeg gjorde før fordi det begynte å være problematisk i huset mitt 

med moren til barna og kyssesykdommen min. Rundt 6 til 12 måneder etter dette min 

mor Guillain barre. Det som skjedde nå er grunnen til at jeg går til retten etter saken 

med barna mine for mor. Denne sykdommen stenger immunsystemet og nervene i 

kroppen, så hun ble lam og kunne ikke engang snakke. I denne tiden måtte de 

behandle henne med kreftbehandling, cellegift. I denne tiden er det ikke mulig å ha 

medisin i kroppen, det vil si all medisinen legene har gitt min mor de siste 25 årene 

pluss er nå utelukket. Jeg besøkte moren min regelmessig, og jeg snakket med leger av 

og til med forskjellige spørsmål om å ikke gi henne den vanlige medisinen. Og hun 

hadde ingen reaksjoner etter 6 måneder uten at noen psykiske lidelser kom frem. Så sa 

jeg til søsteren hennes at dette er nok til at hun forstår at moren min ikke har psykiske 

lidelser, og hun burde opprette en sak om det. Søsteren sa selvfølgelig nei, og fortsatte 

med det hun har selv om jeg kan bevise det motsatte. Så etter at jeg er ferdig med å få 

barna mine vil jeg starte en sak umiddelbart for å rense min mors navn og sørge for at 



hun lever resten av livet hun fortjener etter å ha hatt feil diagnose i over 25 år, med inn 

og ut av mentalsykehus osv. Jeg vet at de prøver å si at bestemoren min også har det 

samme. Men når jeg beviser moren min, vil også bestemoren min bli bevist feil. 

I denne tidslinjen var jeg også i NAV-opplæringen. Jeg måtte gå til Ekeberg og snakke 

med "treningstrenere" i en måned. Det var det jeg trodde. Jeg hadde det veldig bra i 

treningsstudioet. De hjalp meg med å finne forskjellige øvelser for ryggen og de var 

veldig hjelpsomme på treningssenteret. Da slutten nærmet seg kom jeg til en annen 

lege som jeg ikke hadde vanlig kontakt med, han fortalte meg at jeg har angst. Jeg 

fortalte ham hvorfor? Vennligst gi meg din grunn for dette? Han svarte aldri ordentlig 

og fortsatte bare å si at jeg hadde angst. Og han skrev det ned. Den kvelden før da jeg 

la meg begynte jeg å riste. Jeg kunne ikke kontrollere det, så jeg ringte legen. Jeg sa jeg 

er helt rolig, men hvilepulsen min er 80. Så hva gjør vi? De hadde ingen svar, og det var 

ikke veldig nyttig. To dager senere natt til søndag skjedde det samme. Jeg la hodet på 

puta og begynte å riste, jeg ringte igjen og sa at det samme skjedde to netter før, men 

hvilepulsen min er 80 og jeg er rolig. To dager senere skjedde det samme igjen, jeg la 

hodet på puta og det samme skjedde. Dette er samme dag som jeg har min siste gang 

med "gym-treneren" Her forteller jeg ham at jeg møtte denne legen for 5 dager siden 

og presset meg til å ha angst og jeg fikk ikke svar. Så fortalte jeg ham, hvis jeg har angst, 

hvordan kom jeg inn her i dag etter disse hendelsene? Det er dette som utløser det. Så 

det er ganske tydelig at jeg ikke har det. Så kom han ut og fortalte at han har vært leder 

psykiater på avdeling for psykiske lidelser på ullevål sykehus "et av hovedsykehusene i 

Norge" i ti år og har vært psykiater i over 26 år tror jeg han sa. Vet ikke de nøyaktige 

årene, men det var lenge. Han sa det ikke til meg først, han sa fordi jeg kunne late som 

om jeg var en jeg ikke var. Men de tok selvfølgelig vekk angsten. Så hva fikk meg til å 

riste de tre nettene jeg skulle legge meg på puta? Jeg slet i dette huset i mange år bare 

for å leve. Og hver gang jeg prøvde å gjøre noe "stengte" kroppen min av en eller 

annen grunn. Så hvordan moren til barna styrte livet mitt aner jeg ikke. 

Etter dette fulgte det med dårlige erfaringer i huset og jeg ba legen min ta prøver fordi 

barna mine også reagerer. Jeg kan ta på klærne deres, jeg kan føle det i kroppen når de 

er på noe de ikke tåler. Så jeg kunne øyeblikkelig ta på datterens genser, og kroppen 

min reagerte med svimmelhet og ubehagelig følelse i kroppen. Da jeg tok genseren til 

var hun helt rød over hele kroppen. Legen gjorde som jeg sa, men det han testet eller 

det han gjorde er også noe som kommer til retten med saken til min mor fordi vi har 

hatt samme lege hele livet. Jeg har tatt minimum 30 allergitester på det kontoret de 

siste 20 årene. Og som alle ser er at barna mine reagerer på noe, og det er det samme 

med meg. Til slutt, etter at jeg tok bilde av datteren min Forside bildet på 

savemykids.net, sendte jeg ham en melding med bilder av datteren min og fortalte ham 

det. Grunnen er fordi siste gangen jeg var der lo de og fortalte hverandre bak ryggen 

min «men jeg kunne høre dem», at ingenting noen gang vil bli funnet og at jeg var en 

spøk. Meldingen som ble sendt til legen sa noe sånt som, nå fikk du bilder av det jeg 

har prøvd å forsvare og hjelpe barna mine med, og du ler faktisk av det. Han ble sendt 

Bevis for nova på holmlia Men som jeg har fortalt alle, skal legen min til retten om min 

mor og meg selv etter denne saken. En ting den gangen. 



Det som skjedde neste 3, 4 måneder etter møtet med nav-treningsprogram, er at 

datteren min hadde hendelser i huset vårt. Moren sov på fotsiden med hodet om 

natten, og hver natt begynte datteren å lete etter moren. Da dette skjedde fikk 

datteren min pusteproblemer og hostet skikkelig. Etter en og en halv uke hvor hun 

prøver å si til meg at hun gråter ba jeg moren om å forlate huset. Hun dro frivillig, det 

var ikke engang ett nei, for hun vet hva hun gjorde. Da hun dro den dagen la jeg Nova, 

datteren min til å sove. Bevis bilde av froside bilde savemykids.net. Det som skjedde 

etter to minutter kan du tydelig se at ansiktet hennes blir rødt og det andre er bare tatt 

ett minutt senere begynner hun å bli rød på venstre skulder og bryst. Det siste av de tre 

er da jeg la henne i sengen til min eldste sønn. Alle barna mine sov der i over en og en 

halv uke fordi ansiktene deres ble til dette på alle putene i huset. Så det var bare én 

pute de delte i den øvre sengen hans. Jeg sov på sofaen under denne tiden. Etter dette 

ble det rot i huset, jeg prøvde å rydde så mye som mulig mens barna var på skole og 

barnehage hver dag. Nå begynte flere hendelser med barna mine å skje. Nå fant jeg 

også ut hvordan Nova reagerer når hun er ting hun ikke tåler. Og dette er den farligste. 

Mine sønner som alle kan se i historien med skoler får mer aggressive og voldelige, 

destruktive karakterer. Datteren min blir helt stille og blir nesten paralysert. Du kan se i 

ansiktet at hun slår seg helt av. Og hvis du ikke vet hva du skal se etter, vil det ende 

dårlig. Første gang jeg så dette var da hun satt på en barstol moren fikk av venninnen 

sin. Jeg lagde middag, og hun satt på stolen og ventet plutselig så jeg at det ikke var 

noen reaksjon på ansiktet hennes. Så gikk jeg bort og plukket henne opp og siden 

barna mine liker å gå rundt i undertøy her var rumpa rett på dette materialet. Jeg tror 

ikke denne stolen hadde et ordentlig cover på den tiden. Rumpa hennes var helt rød. 

Så jeg skyndte meg inn i dusjen og vasket selvfølgelig og hun kom tilbake etter bare 5 

minutter. Vi kunne gå turer og gikk forbi folk og hun ble plutselig helt rød i ansiktet. 

Bildene av Evidence nova face ser ut som brennende sår var på en telefon jeg glemte 

da jeg dro fra Norge til Spania i en bag moren fikk. Den eneste grunnen til at jeg fikk 

disse bildene er fordi jeg sendte dem rundt til alle jeg kjente. Så heldigvis etter over 2 

og et halvt år fikk jeg noen av dem. Men på den telefonen er det mange flere bilder av 

barna mine som reagerer på forskjellige ting over en periode på 2 år. Jeg var i huset 

vårt i rundt 3 måneder, og da kunne ikke kroppen min være der lenger fordi vi hadde 

disse hendelsene hele tiden og jeg tok mesteparten av skaden før barna mine fordi jeg 

prøvde å beskytte dem mot det som gjorde at de fikk dette utbruddet. Så jeg luktet på 

alle klærne før jeg ga dem klærne deres for å være sikker på at de hadde ordentlige 

klær, det samme med senger. Så hver dag var jeg i mye kontakt med ting jeg ikke 

tolererte for å beskytte barna mine. Da moren kom til huset viste jeg henne bildene og 

hun fortsatte å fortelle meg at legen hennes sa at det var 5 barnesykdom. Hun fortsatte 

å si dette i nesten 1 og et halvt år.  

Den første sommeren hadde jeg barna i to måneder. Så de var med meg hele 

sommeren. Nå er vi i denne fasen hvor jeg bor i tanta mi sitt hus fordi det fortsatt var 

vanskelig for meg å jobbe, grunnen er fordi jeg hadde barna mye og alltid kjempet mot 

elementene som moren ikke fikset. Så barna kom til meg med alle reaksjonene sine, og 

så fikset jeg det selvfølgelig med klær fra plassen min, men hver gang ble jeg møtt med 



tingene jeg ikke tåler like godt. Det var en veldig vanskelig tid for meg fordi legen min 

ikke ønsket å hjelpe og hun sa at legen hennes sa andre ting. Det var der jeg fikk navnet 

medisinmann, fordi de hadde 5 barnesykdom bare med mor og aldri med meg. Av en 

eller annen grunn kurerte jeg 5 barnesykdom. Nå fant jeg ut om å stryke klærne av 

barnas bestemor. Etter det endret alt seg. Ikke bare var de ikke røde lenger hos meg, 

men også rolige og behersket. De hadde vanlige bror og søster argumenter. Og det var 

slik jeg visste at jeg kan bevise at Leon ikke har noen ADHD som moren prøvde å si at 

han hadde. Bevis fra hallagerbakken skole om signert dokumentasjon. Jeg trengte bare 

tid til å ha barna over lengre tid for å bevise at de kan være rolige. Gabriel hadde ikke 

noe å si mot lærerne på skolen på Kanari øya. Han var rolig og samlet, en hyggelig gutt. 

Aldri noe utbrudd som han har med moren nå. Men jeg hadde fortsatt barna mine mer 

enn 50 %. Og hver gang jeg fikk barna var de røde i ansiktet og kroppen. Og dette er 

også noe Leon var gammel nok til å oppleve og forstå. De var røde hjemme hos mor og 

ikke hos faren. Jeg fortalte moren hva hun måtte gjøre og hun sa at det ikke var noe 

galt med barna, jeg fortsatte å si at jeg stryker og har bare bomullsklær, og hun må 

gjøre det samme. For meg nå er jeg i en vanskelig situasjon. Jeg har vært hos legen og 

han har behandlet barna mine stygt og feilaktig diagnostisert meg og min mor. Han 

fortalte meg aldri at jeg hadde kyssesyken, og da jeg fortalte ham at den andre legen 

tok testen og viste meg resultatene, sa han at det var feil, enda blodprøven beviste det, 

han sa det henger igjen fra gammelt av. Jeg ringte sykehuset da jeg ristet etter en 

putehendelse, men ingen hjelp.  

Det begynte å være et problem for meg å bevise hva som var galt med barna mine og 

meg selv, og siden faren min fortsatte å si at jeg var psykisk syk til alle, moren til barna 

også, trengte jeg å komme opp med en plan. På denne tiden var moren til barna 

opptatt med å åpne virksomheter, det var hovedgrunnen til at jeg fikk barna så mye. Så 

fortalte jeg moren til barna siden hun er for opptatt til å ha barna la meg få barna i ett 

år og du kan fokusere på virksomhetene dine. Det var eiendom, hun ville bygge 

containerhytter og elektrisk sparke sykkel. Planen min var å bevise for alle at Leon ikke 

hadde dysleksi eller adhd som moren og hallagerbakken skole sa Leon hadde. 

Signeringen av dokumentene skjedde etter den første sommeren jeg fikk barna også, 

men klarer ikke å finne dokumentasjonen for signering høsten 2019. For hvis du ikke 

gjør ting hjemme, vil barna mine bli mer reaktive på ting. Jeg har en del dokumentasjon 

fra skolen i Hallagerbakken skole, som vil bevise hans vanskelige holdning og oppførsel. 

Bevis fra hallagerbakken skole om signering av dokumentasjon og uttalelser om Leons 

oppførsel. Leon var ikke i hovedklassen i 3 og 4 klasse på grunn av oppførselen sin, han 

gikk inn i en klasse med spesielt behov. Så da hun hadde barna i noen måneder ringte 

hun og ba meg gå inn på alltin og signere dokumentasjon for evaluering av adhd. Hun 

fortsatte å ringe flere ganger og presset meg til å gjøre det. Så kunne hun medisiner for 

å roe ham ned. Moren signerte den 25.10.2018. Jeg er ganske sikker på at hun også 

signerte høsten 2019 også, men klarer ikke å finne dokumentasjonen. Jeg nektet, for 

hver gang de er hos meg er de rolige og jeg har fortalt henne hva hun må gjøre for å få 

rolige barn. I hvert fall barna våre. Leon var svært aggressiv på denne tiden. Når han 

gjorde noe galt var han veldig sint, bannet morra puler, hore og alle de dårlige ordene 



du ikke vil høre, han slo også, og kastet ting i utbruddene sitt. Hovedproblemet er at 

det varte i minimum 30 hver gang og flere ganger hver dag. Og når du har to barn til, 

gjør det situasjonen umulig. Men jeg nektet likevel. Barna reagerte aldri slik med meg 

alene. Planen min først var å dra til sørsiden av landet og finne en liten by. Etter en 

stund begynte jeg å tenke at hvis jeg tar dem ett år og jeg begynner å bevise at det ikke 

var noen adhd og ingen dysleksi, ville hun komme og forstyrre. Så kom jeg på 

Kanariøyen. Hun sa ja fordi hun hadde virksomhetene å tenke på. 

Før tiden på Kanariøya hadde jeg barna fra mai til slutten av august før vi dro fra Norge. 

Da jeg fikk barna reiste vi gjennom Norge fra hytte til hytte slik at barna mine kunne få 

hvile fra situasjonen de har vært i. De sliter med kroppen hjemme hos mor og ikke med 

meg. Jeg begynte allerede å gjøre tingene mine med å stryke, kjøpe sengetøy i bomull 

vi tok med overalt, og vasket hyttene vi gikk inn. Etter rundt 1 og en halv måned gikk 

Leon fra å knuse alt og banne hele tiden til å ha en normal oppførsel uten aggressiv 

holdning, og uten banning. Han ble fortsatt lei seg over ting, men han var generelt sett 

en rolig gutt. Vi hadde Covid-utbrudd på dette tidspunktet. Og Kanariøya hadde færrest 

ofre for Covid, så det var tryggere enn Norge på den tiden. Grunnen til at vi begynte 

sent på skolen var fordi flyplassen her var stengt hele sommeren. Så vi kom på flyet i 

slutten av august. Derfor tok det tid å komme inn på skolen også. Da vi kom ble alle 

barna mine «syke». Barna mine var hos moren de siste to dagene og Gabriel begynte 

allerede å hoste i bilen og mor sa tydelig til ham at ingenting feiler deg, slutt med 

hostingen. Så den første uken gikk til ingenting enn å overleve. Nå begynte jeg å lete 

etter leilighet. Vi fant en etter 3 eller 4 uker. Og vi bodde i den leiligheten hele 

skoleåret, noe min huseier og naboer kan bekrefte. Så påstanden om at vi flytter rundt 

er falske, og vil med dette kreve at bevismateriale for påstanden blir dokumentert. Og å 

sende deres "sterkt psykisk syke" far til Kanariøya alene med barna burde bevise nok at 

det hun sier er usant om min psykiske lidelse. 

Tilbake til Leon, jeg fortalte tydelig til Iris "Leons lærer" om situasjonen hjemme og at 

Leon har et stempel på ryggen med dysleksi. Jeg ba henne om å ta en test for å sjekke 

hvor mine sønners egenskaper er, og jeg fortalte her at jeg tror de er rundt andre 

klasse fordi jeg har Gabriel og sammenlignet dem. Jeg har ikke fortalt om adhd ennå. 

Jeg fikk testresultatet og han var under 20 % på lesing og skriving. Så fortalte jeg henne 

at hun skulle ha vanlig skole med ham og la meg se om jeg kan endre det i noen 

måneder og se hva som skjer. Grunnen er at skolen i Norge da hadde prøvd all magien 

deres, og jeg ville sjekke dette selv. Så han fikk ingen hjemmearbeid fra skolen på 

denne tiden. Jeg tok kontroll over å lære sønnen min. Etter en måned spurte jeg om 

holdningen hans. Jeg spurte om han er i nærheten av adhd, hun sa selvfølgelig nei. Han 

er veldig hyggelig og en glad gutt. Etter 3 måneder tok de en ny test dette var i januar. 

De fortalte meg at han nå var på høye 60% på både lesing og skriving, så da hadde jeg 

bevist at han ikke hadde dysleksi fordi han fikk to semester på tre måneder. 

Måten jeg gjorde det på var slik. Ved å lese må han bare fokusere på hver bokstav i 

hvert ord, ikke ordet. Så gikk vi til å lese ordene da han begynte å si ordene på en riktig 



måte. Jeg ba ham lese så sakte som mulig og fikk opp farten uke for uke. Han fikk ikke 

haste gjennom ord, de må sies ordentlig selv om det går sakte, med riktig uttale. 

Skriving. Samme, fokus på å få ut hver bokstav på papiret, da det var ordnet fikk jeg 

ham til å skrive tekster, han slet fortsatt med forskjellige ord, så vi tok oss god tid til 

denne. Etter en måned tror jeg vi gikk over til å begynne å skrive ned to ord hver gang, 

han kunne bare se de to ordene én gang og deretter skrive dem ned så vi trente opp 

hukommelsen hans på ordene. Mellom alt dette måtte han skrive på egenhånd hver 

dag også, og vi gikk gjennom alt han skrev som var én side, håndskrevet, så kanskje en 

kvart side som denne, kanskje ikke så mye heller. Så rettet vi hver feil han hadde. Dette 

fortsatte til han fikk jeg tror 4 eller 5 ord i samme minne. Så han var veldig god, og har 

en fantastisk hjerne. Alle ble sjokkert over resultatene hans, som beviste at alt som 

skjedde i Norge var en feil. Jeg har sittet i møter med skolen og moren i Norge og visst 

at deres handlinger er feil, men jeg kunne ikke si mer enn nei fordi moren hadde meg 

rundt lillefingeren med "psykisk sykdom". Så jeg måtte holde meg rolig og samlet 100% 

av tiden hver dag. 

I mellomtiden hadde jeg dratt til sykehuset på Canaria for å få barna mine til å ta en 

allergitest. Jeg ville ta blod slik at de kunne teste det jeg ville teste og ikke 

standardprosedyretester. Første gang jeg fikk deres fortalte de meg at jeg bare bestilte 

for én. Jeg sa til dem, la oss gjøre det igjen. En måned senere kommer jeg tilbake og de 

sier det samme, bare test for meg og jeg har laboratoriene for testing. Jeg fortalte dem 

at dette ikke hjelper barna mine, så vi booket igjen, og det samme skjedde. Jeg prøvde 

en fjerde gang, det samme igjen. Barneverntjenesten på Kanariøyene kontaktet dem og 

spurte hva som foregikk, og de fortalte barnevernet at forsikringen min ikke dekket 

dette, noe som var feil, fordi jeg hadde avtaler for meg selv hver gang og gikk til og med 

inn på laboratoriet andre gang jeg var. Der snakker med lederen for avdelingen Elena. 

Jeg vet ikke den virkelige grunnen til hvorfor de ikke ville at barna mine skulle ta testen, 

men som jeg sa til barnevernet, hvis de ønsket å si noe som kunne tas på alvor, burde 

de ha sagt at jeg aldri dukket opp. 

Nå i begynnelsen av februar fortalte helsesøster meg at Leon trenger ekstra hjelp på 

skolen etter sommeren. Jeg spurte henne hvorfor? Hun hadde ikke noe konkret, hun sa 

bare at han trengte det. Jeg fortalte henne at sønnen min har det bra på skolen, han 

fokuserer i timene, han er aktiv i timene, han har utviklet 2 semester på 3 måneder og 

du vil endre på det? Etter at de første fire årene kastet bort sønnens liv fordi moren sier 

han har problemer som han tydeligvis ikke har, sa jeg nei. Jeg klarer denne situasjonen 

fra nå av. Den norske skolen i Norge hadde 4 år på å fikse ham, jeg brukte 3 måneder. 

Jeg tror jeg har god kontroll. Så begynte alt med barnevern osv.  

Jeg kan snakke om noen av dem. Jeg reagerer av en eller annen grunn på noen papirer. 

Jeg vet ikke hvorfor, men øynene mine begynner å renne og nesen min. Men jeg kan 

ikke fortelle barna mine fordi moren forteller alle at jeg "manipulerer" barna syke. Så 

jeg må vente til de får en reaksjon på ting for å snakke med dem om det. Det samme 

mot skolen. Så jeg ventet til han fikk en reaksjon på å få et stykke papir der vennen 

hans så hva som skjedde. Så han fikk papiret og kunne ikke puste ut. Han kunne bare 



puste inn. Så da fortalte jeg skolen at jeg ikke vil at barna mine lenger skal ha lekser på 

papir, men på nettet. Dette er også fordi når de bruker papir hjemme også vil de 

reagere, men de følger reglene mer ved å vaske hender osv. da prøvde skolen å snu det 

til noe dårlig. Så sønnen min Gabriel fortalte meg aldri at han ville ha en ryggsekk, det 

fortalte skolen aldri til meg heller. Gabriel har aldri fortalt meg noe av det skolen har 

skrevet om ham, og skolen har aldri fortalt meg det også, den informasjonen fikk jeg 

først i barnevernssaken.  

 

Så "hvis" ordene de sier er sannhet, var det aldri en mulighet for å fikse dem. Men jeg 

tviler sterkt på det, de gikk etter Gabriel på den tiden fordi det var lettere for dem. 

Leon ville ha stått på sitt fordi han vet hvorfor situasjonen er som den er av hans egen 

erfaring. Gabriel var for ung. Og kommer sent, ja, noen ganger var jeg sent ute, jeg har 

tre barn alene, og morgenen er ikke alltid den letteste tiden.  

I denne tiden fikk Leon av legene i Spania påvist Allergisk bronkitt. Da bestemte moren 

seg for å ringe sønnen sin for å fortelle ham at han skulle slutte å lyve om at han var syk 

og at han ikke måtte høre på meg. Bevis på telefonsamtale med mor som fortalte at 

Leon ikke er syk, «mother tells Leon he lies about sickness 18.05. Etter dette sa jeg til 

moren at du bare snakker med barna når jeg er der fra nå av, du kan snakke med dem 

så mye du vil. Men foran meg. Så anklaget hun meg for ikke å la barna mine snakke 

med henne. Noe som ikke er sant. Etter dette ringte hun dem ikke igjen. Før jeg sa at 

hun bare ringer når jeg er der, ringte hun bare for å si til dem etter at barnevernet kom 

at jeg manipulerte dem syke og at de ikke må høre på meg. Jeg er en dårlig far. Så jeg 

tror hun visste at jeg tok opptak, jeg vet ikke. Leon kunne ikke puste og ble sendt hjem 

av skolen, ikke meg, skolen sendte Leon hjem fordi han hadde covid-symptomer. De 

fikk ikke lov til å ha noen på skolen med covid-symptomer. Når barna sendes hjem må 

du gå og ta en prøve. Så flere ganger bestilte de tester for kun Leon. Blikkene jeg fikk 

fra sykehusene da jeg har to barn til og meg selv for å ta 1 test. De var ikke glade for 

det. Så de fulgte ikke engang den prosedyren ordentlig. Jeg holder aldri Leon hjemme 

så lenge det ikke har verdt en voldsepisode, da tar jeg en evaluering på bakgrunn av 

hvordan det startet, hvem som var involvert og hva som har skjedd. Dette fordi at jeg 

skulle ha kontroll på hans emosjonelle fortid. Han skulle ikke tilbake i en setting hvor 

han ikke var rolig enda. Jeg kom til skolen og de sa nei, han kan ikke være der. Dette var 

på grunn av hosten hans. Og så skylder de på meg for ikke å gi dem beskjed når de nå 

må vente på resultater etter en covid-test de sa vi måtte ta og sender oss i lookdown. 

Bevis Leon hoster «Leon Coughing 18.05» Det at jeg må ta video av barna mine hoster 

fordi en norsk skole og mor til barna ikke vil ha sannheten og manipulerer den sier sitt 

om mine barns og mitt liv de siste årene. 

Da barnevernet kom på banen fortalte jeg det til moren til barna med en gang. Jeg har 

ingen grunn til å skjule noe fordi de ikke kan ta bort bevis. Så jeg var veldig rolig over at 

jeg ikke hadde gjort noe galt. Nå begynte moren å gi falske erklæringer fra barnevernet, 

som at huset mitt ikke var rent, de har gitt en erklæring om at jeg flyttet rundt fordi 

huset ikke var rent nok, og når barnevernet var der var det skittent? Selv om det er en 



falsk påstand at jeg flyttet rundt fordi det var for skittent, må du velge en side å lyve 

om." Flyttet jeg rundt for å finne en ren leilighet, men fikk den virkelig vasket for 

barnevernet? Eller hadde jeg et skittent hus som ikke var rent? Mor sa det var høy 

prioritet for moren å komme ned, Bevis opptak barnevern og mor, «Child service 

meeting 2021» «som man hører i opptaket fra barnevernsmøtet at det tydeligvis aldri 

skjedde, mor prøvde å presse barnevernet til å gi en falsk erklæring med å bli sint på 

barnevernet fordi de ikke ville lyve, så barnevernet måtte ta dette opp gjentatte ganger.  

falske utsagn fra den spanske skolen til nova om at hun hadde det dårlig, hvis noen 

snakker med Spansk skole får du det helt motsatte. Eller hører med Barnevernet i 

Spania. Nova hadde den beste skolen noensinne, de tok vare på henne, beskyttet 

henne, hun var så glad, da hun først gikk på skolen ville hun at jeg skulle vente på 

parkeringsplassen, så jeg sa til henne ja, selvfølgelig vil jeg det, etter 1 mnd sa hun i 

bilen at jeg ikke trengte å vente lenger. Jeg spurte henne aldri, det var hennes ord. Hun 

lærte spansk perfekt, hun kunne skrive sitt eget navn og mange andre ord, hun forsto 

tall, hun telte til 30 på spansk, engelsk og norsk som var bedre enn hennes eldre 

brødre. Hun har en unik hjerne til å ta inn informasjon og tenke logisk som hjelper 

henne mye i livet. Og hun var bare 4 år gammel. Dette er grunnen til at det ble enighet 

om mer enn et år. For hvis hun kom hjem går hun tilbake til barnehagen og så til skolen 

igjen. Siden hun hadde lært alt dette og Leon hadde overprestert på skolen, var det 

ikke noe å tenke på. Men med en gang jeg sa nei til sykepleieren snudde alt. Og hvorfor 

hadde sykepleieren denne samtalen og ikke læreren, eller rektor, vet ikke jeg. Så alt var 

perfekt frem til februar. Ikke bare dette, men mor manipulerte begge sider, 

barnevernet og meg for å prøve å få saken ferdig før møtet. alt dette skjedde etter at 

jeg sa at barnevernet tar allergi prøver nå. Hun prøvde å manipulere et svar fra meg om 

at saken er ferdig og fortalte dette til barnevernet og at jeg godtar å gi bort barna. 

Bevismateriale «Mother manipulates, threats and lies in text messages 12-05” 

Tekstmeldinger med bevis. Den eneste grunnen til at mor har klart å ta et utdrag av 

disse text meldingene og avgitt falsk forklaring er fordi jeg slettet meldingene rett etter 

jeg filmet. Det vil da komme opp på skjermen til mor om at jeg har slettet. Så hun 

trodde ikke jeg hadde dette. Hun begynte å true meg også med å få ungene på flyet 

fordi barnevernet har gjort en konklusjon om saken og ungene må sendes hjem. Moren 

til barna sa at barnevernet har fortalt henne det. Jeg fortalte henne hver gang at jeg 

bare lytter til barneverntjenesten. Etter at jeg fortalte henne at siden sykehuset ikke 

kunne ta testene vil jeg få barnevernet til å gjøre det fortalte til moren begynte hun å 

komme med alle de falske erklæringene fra barnevernet. Alt begynte nå å bli mer 

aggressivt. Hun bestilte allergi time og sa at det var fra barnevernet, og hvis jeg ikke dro 

vil UD og politiet bryte ned døren min og ta barna. Dette pågikk lenge, hun presset meg 

til å ta prøver på hennes vegne og testene hennes, jeg fikk ikke si hva jeg skulle teste 

ungene for. Bevis på at moren truer meg i meldinger «Mother manipulates, threats and 

lies in text messages 12-05”.  

Etter at vi ankom Gran canaria gikk hun fra å si at Leon hadde gått fra 5 barnesykdom til 

astma, det var hennes ordtak, ingen leger, fordi barna var med meg. Dette er noe 

helsesøster i skolen også sa mange ganger. De prøvde å presse meg til å akseptere at 



det var astma. Så jeg tok en test. På Gran canaria har vi sandstormer, calima. Så jeg 

fortalte Leon og vennen hans at de trengte å være mye på skateparken denne uken. Og 

calimaen var tung. De var der i rundt 3 eller 4 timer tre ganger den uken, så sendte jeg 

en mail til skolen og ba 4 av dem individuelt spørre Leon hva han har gjort etter skolen. 

Så de kan få astma ut av veien, sendte jeg til læreren hans, viserektor, rektor og 

sykepleier, de måtte gå individuelt slik at ingen kunne "manipulere" situasjonen, fordi 

moren bruker disse ordene mye. Ingen spurte ham hva han hadde gjort. Så det var 

slutten på astma. Plutselig stopper truslene fra moren, det er fordi hun nå har 

opplysninger som jeg ikke har, at barnevernet har bestemt seg for ikke å ta prøvene. 

Det jeg gjorde nå er at jeg booket 15 forskjellige allergiske leger rundt på øya for å få en 

test på barna mine. Men bare en normal en. Bevis allergisk test «allergy test 25-06». 

Jeg fortalte aldri barnevernet eller moren at jeg hadde gått til en test. Jeg tok også 

bilder av testen fordi han sa at det var én ting nova reagerte på, men 4 av de markerte. 

Så det var helt klart mer til det en testen sa. Dette var bare for å ha noe. Men jeg er 

ikke fornøyd med dette og håper retten vil hjelpe med å ta ordentlige tester av barna 

anonyme, for som alle kan se av hva barna og meg har gått gjennom, er det av en eller 

annen grunn viktig å ikke få meg til å teste barna mine ordentlig . 

I møtet med barnevernet sier hun tydelig at jeg ikke er stabil flere ganger. Når jeg 

prøver å snakke, gjør de det vanskelig for meg. Jeg synes dette møtet taler for seg selv 

at jeg blir behandlet veldig dårlig, dette møtet skulle være et første møte med flere for 

å finne den beste løsningen. Det endte med at alle presset meg til å slippe ungene eller 

gå til politiet og lage en sak i retten som var mye jobb. Bevis barnevernmøte 

«childservice meeting». Jeg klarte å oppsummere at jeg hadde tatt tester, og som alle 

kan høre, dreier barnevernssaken seg hovedsakelig om barnas allergier. Fordi de ikke 

har noen dokumentasjon er saken ferdig. Så jeg har tre dager til på å få 

dokumentasjon. Og jeg dro dit og hentet dem og leverte dem til barnevernet. I 

mellomtiden her ville jeg gi barna til moren etter de tre dagene, men hun fikk dem med 

en gang, i hvert fall Nova og Gabriel. Leon hadde vridd ankelen og ønsket å se vennene 

sine før de skulle reise på onsdag. Senere på kvelden måtte jeg levere klær til Gabriel 

og Nova. Leon satt i bilen og begge hadde veldig mye utslett i ansiktet. Dagen etter fikk 

jeg dem i huset mitt fordi vi skulle på stranden med Gabriel og Novas venner.  

 

Her er det første beviset på hvordan de ser ut med moren. Bevis «video Gabriel og 

Nova 07.07» Dagen etter skjedde det samme, jeg ba moren ta med Gabriel og nova til 

legen ellers vil jeg si til politiet om å komme og få dem til å ta prøver. Hun ga da Gabriel 

til meg, her er så en video og bilder av Gabriel hvor han tydelig sier at de er skikkelig 

røde begge to hele tiden med moren siden hun kom. Bevis «Gabriels mosquito bite 08-

07» Bevis «Pictures of my son Gabriel» Nå hadde jeg to dager med bevis på det jeg har 

sagt i nesten tre år. Så jeg hadde nok til å lage en sak. Etter at Leon så Gabriel og Nova 

slik, ville han ikke være sammen med moren lenger. Og moren hadde også fortalt ham 

et par måneder før at han ikke fikk lov til å være syk, selv om skolen sendte ham hjem. 



Og han har sett de har vært røde hos moren i Norge og ikke hos meg. Så det begynner 

å bygge opp flere dårlige ting moren har gjort. 

Nå bestemte jeg meg for å gå til advokat. Jeg presenterte det for en advokat og vi dro 

til politistasjonen, som du kan se dokumentasjonen på. Bevis «Lawyer- Canary Island 

01-09» Jeg vet at moren sier hun gjorde det. Og det var hun som gikk til politiet, men 

det stemmer ikke. Jeg hadde passene. Hun ville ha dem, men jeg nektet. Så jeg visste 

på et nå at barna måtte gå på skolen. Så jeg laget en kontrakt utenom saken som gjorde 

det klart at hun måtte følge det jeg gjør i huset så de ikke er røde lenger. Hun gikk med 

på å signere den første kontrakten. Da jeg skulle dit, svarte hun ikke, og jeg ringte 

Gabriel. Gabriel spurte meg hele tiden når han skulle se meg neste gang. Jeg sa til ham 

neste år at jeg kommer og henter dere alle. Fordi kontrakten var ett år av og på. Da sa 

han nei, du skal bare besøke meg. Da forsto jeg at moren hadde funnet seg til rette for 

å manipulere kontrakten fordi jeg ikke hadde skrevet ned spesifikt hvor jeg ville ha 

barna. Jeg ville ha dem tilbake Canaria fordi skolen for barna var bra, ikke for meg, men 

for barna var det fantastisk. Så da skrev jeg en ny hvor jeg var spesifikk for å ha dem i 

Spania eller et annet trygt land for barna. Dette er hovedsakelig fordi en uke og av ikke 

er sunt i det hele tatt for barna mine. De reagerer på ting og moren beskytter dem ikke 

i det hele tatt. Og for meg ville denne saken være over før den tid, tenkte jeg. Hun 

bestemte seg for å manipulere historien til å si at jeg presset henne til å signere 

dokumentasjon. Nå endte jeg på et sent møte i august med barnevern fordi jeg fant ut 

at moren på en eller annen måte fikk ungene ut uten pass etter at jeg lagde saken. 

Barnevesenet fortalte meg da at det ikke var noen sak og som alle kan se i 

dokumentasjonen ble saken levert. Så hun kidnappet barna. 

Og her er grunnen til at jeg kom for sent til skolen i Alicante. Advokaten hadde ferie 

frem til september. De har sin feriemåned i august fordi det er for varmt i juli. Jeg 

trengte et opptak fra advokaten min der jeg kan bevise at morens historie er løgn. Og 

det møtet var første september. Bevis som møtte advokat da moren gikk ut med barna. 

Og etter det trengte jeg å finne en leilighet, det tok rundt 3 og en halv uke å få en 

annen leilighet. Dette er noe skolen i Alicante har prøvd å utnytte seg av i en ny 

barnevernssaks anklage mot meg. 

Nå endte jeg i Alicante hvor jeg fant en leilighet etter rundt 3 og en halv uke, og vi 

bodde i samme leilighet til vi dro... Nå fortalte jeg Leons hovedlærer om situasjonen vi 

er i, Leon er litt bakpå. Jeg forklarte at jeg lager en sak mot moren, og hvorfor vi 

begynte sent fortalte jeg ham også. Det begynte veldig bra, og etter en måned spurte 

sønnen min om han kunne sove over hos en gutt i klassen. Jeg spurte moren, og moren 

sa nei fordi det er noen konflikter på skolen, jeg spurte henne om hvilke konflikter, så 

jeg kunne forstå konflikten mellom sønnen min og de andre barna. Fikk ikke noe svar 

tilbake. Så begynte konflikten å eskalere til å være mer enn én person mot Leon, de 

begynte å mobbe Leon og de var fire. Jeg begynte å bringe dette opp til lærerne, men 

ingenting så ut til å skje. De tok ikke kontroll over situasjonen. Så begynte hendelsene å 

bli mer fysiske, en av hendelsene var at en av barna kastet antibac i Leons øyne og etter 

at han ble mobbet i en måned, etter at han fikk antibac i øynene bestemte han seg for 



å sparke ham, «ikke akseptabelt men blir fremlagt som at Leon var problemet fra 

Skolen» Her vil det komme en utdypende rapport som jeg har skrevet og lagret dagen 

Leon ble angrepet. Vi hadde fortsatt flere mindre problemer, Leon ønsket ikke å gå på 

Halloween-fest, for da Leon sa hva han skulle være på skolen, fortalte de alle fire hvor 

dum han var som valgte det. Så han var hjemme. Nå fikk jeg selvfølgelig barnevern på 

døren igjen. Dette skjedde fordi jeg tok PC-en fra Leon hjemme fordi han oppførte seg 

dårlig, nå hadde mobbingen gått så langt at han begynte å reagere dårlig i huset mitt 

også. Han var så sint at han ringte moren sin bak ryggen min og sa at han ville hjem og 

hatet meg, og begynte å si alle slags historier fordi han var sint på meg. Moren benyttet 

seg av dette og tok kontakt med skolen og sa at de må få sønnen hennes hjem. Og som 

alle kan høre i møtet er barnevernsmøte så langt over grensen av akseptabelt man får 

det. Man skal også huske at Leon har kun gått på skolen i 2 og en halv måned før denne 

ankagen er sendt. Bevis «Childservice meeting school Alicante». Nå kan man starte å 

trekke en linje fra skolen på gran canaria, igjennom mor og så inn i skolen på Alicante 

på hvordan alle manipulerer og styrer og ordner for at jeg skal være en dårlig far. Jeg 

forstår ikke hvorfor alle fortsatt tar en side. Men jeg tok opp møtet. Her er møtet og jeg 

har også svar på barnevernsaken deres. Etter møtet fikk jeg min side av saken ferdig og 

skrevet ned med svar imot hvordan de har behandlet meg og ba om mail og 

telefonnummer til kontakten deres i barnevernet slik at de kan se hvordan de truer 

meg og selvfølgelig barna mine. Hver gang noen sier at moren har rett, er det en dag til 

at hele livet mitt til barna vil være på et dårlig sted. De ga meg ikke 

kontaktinformasjonen. Så etter at jeg spurte i tre dager. Sendte jeg opptaket og svaret 

mitt til rektor og lærer. Ba dem sende dette videre til barnevernet. Aldri hørt mer om 

det. I hvert fall fra skolen. Barnevernet ringte meg en måned senere og det hadde 

fortsatt ikke blitt videresendt. De nektet å sende grunnene for barnevernssaken de har 

laget med tilsvar fra meg. Og vi kan jo lure på hvorfor? 

Nå har moren interesse av å få Leon til å bli sint på meg, så hun begynner å snakke 

stygt om meg til vennene hans i gruppesamtaler med vennene hans. Jeg klarer å spille 

inn en av dem. Bevis mor forteller at jeg er dårlig far. Så fant jeg også ut at hun fikk han 

på telefonen min til å slette bevis som jeg har lagret for denne saken, har opptak av 

dette også. Du kan tydelig høre hvordan han snakker på slutten at moren lærte ham 

hvordan han sletter meldinger fra telefonen, så jeg kunne ikke finne de. Etter dette 

viste jeg Leon opptaket av at han og moren snakket stygt om meg og han har nettopp 

blitt tatt i å slette bevismateriale. Så fikk han et angstanfall av det. Her er det jeg ikke 

forstår. Etter dette har sønnen min sett moren gjøre alle slags grusomme ting mot ham 

og bror og søster. Men barnevernet her i farsund "lederen" kom på at jeg tok feil som 

lot sønnen min ta konsekvensene av sine handlinger og tenkte ikke engang på at moren 

forsøkte å få sønnen min til å hate meg med løgner, sletter bevis som vil beskytte barna 

mine for alltid. Hvordan kan barnevern gjøre dette til min feil? Og nå mener 

barnevernet her at sønnen min vil til moren. Alle bevisene er mors handlinger. Jeg har 

ikke gjort noe. Moren har fått sitt eget barn til å hate henne. Sønnen min har nå når jeg 

skriver vært hjemme fra skolen på grunn av vond hoste, han fortalte meg plutselig at 

han vil bytte plass med broren og søsteren sin. Han vil ikke at broren og søsteren hans 



skal lide, så han ønsket å ofre seg selv. Han er 12 år gammel. Og så forstår ikke folk 

hvorfor jeg ikke stoler på noen her eller i det norske systemet. 

Etter en eller to måneder etter at skolen laget en barnevernssak, ringte barnevernet fra 

min region. De ønsket en oppdatering. Jeg fortalte dem om voldssituasjonen på skolen 

og den nye barnevernssaken. Så spurte jeg om de hadde fått noe dokumentasjon fra 

skolen fordi de laget en ny sak. De sa selvfølgelig nei. Så sendte jeg videre meldingen 

jeg sendte til skolen. Det som skjedde nå er at barnevernet ønsket et møte. Jeg kom 

inn, og de hadde snudd seg fullstendig mot de norske skolene. De hadde nå saken fra 

gran canaria som helt klart er en tapssak. De har også sett bildene på Gran canaria fra 

morens tid der og tekstmeldingene. Og så har du denne saken i Alicante som er helt 

ute av kontekst. Så de fortalte meg at de ønsket å hjelpe meg med det jeg trengte. Så 

uansett hvor jeg flyttet i Spania ville det være en engelsk oversetter på den skolen, slik 

at Leon kunne utvikle seg raskt på den spanske skolen, det var da jeg snudde fokuset 

hjemme for å bare lære spansk. I januar 2022 begynte det å bli kun fysisk vold i 

pausene. De kastet basketball på ham daglig på hodet hans, og dyttet ham med vilje. 

Ting begynte å eskalere på en veldig dårlig måte. Jeg tok dette opp med lærerne og det 

skjedde selvfølgelig ingenting. Den største av dem begynte å plukke opp Leon bakfra 

flere ganger og løftet han rundt, Leon prøvde å rømme og slo ansiktet hans med 

albuen, Igjen fremstiller skolen Leon som den dårlige eleven. Etter denne hendelsen ble 

jeg syk og Leon var hjemme i en uke. Den første dagen han kom tilbake sa han at han 

hadde sin verste dag på skolen noensinne ved å gjentatte ganger kaste basketball på 

hodet hans i hver pause og trakasserte ham konstant hele dagen. Noen uker senere 

endte det med en stor kamp der en av guttene, sjefen, i gruppen angrep Leon, han slo 

Leon og Leon slo tilbake. Så får Leon kampen under kontroll og lar ham komme opp 

igjen, så roper gutten på vennen sin om å holde Leon, til slutt holder denne store 

gutten Leons hender bak ryggen og den andre "sjefen" slår Leon to ganger i ansiktet. 

Og så kaste ham inn i en murvegg og knuse hodet så han mister kontrollen over 

musklene i kroppen og kollapser. Og alt dette blir skrevet om og sendt til skolen. Bevis 

for voldelige angrep mot sønnen min. Og da regner jeg med at mine ord er mer av 

betydning. Da bestemte jeg meg for å ta ham ut av skolen. Noe jeg ville gjort i dag også. 

Jeg har ingen problemer med å gjøre det som er best for barna mine. Etter dette flyttet 

vi ut av leiligheten en måned senere. Det verste med denne voldsepisoden var da Leon 

kom til hektene igjen, han var ikke sint på barna, han begynte å gå etter de voksne, for 

på 3 måneder i den skolegården var det aldri en voksen til å se eller stoppe noen 

konflikter på skolen. Samme som her i Farsund faktisk. Så han begynte å skrike rundt at 

de ikke beskytter ham, og ikke hjelper ham når ting går dårlig. Dette er første gang i 

mitt liv jeg har hørt et barn beskylde voksne for å ha blitt overfalt på skolen. Og denne 

slåsskampen var foran 60 medelever og som sagt det var en lang slåsskamp. De slåss 

først opp, så på bakken. Så skreik han høyeste ut gjentatte ganger om å få en annen til 

å holde Leon. Men ingen kom. 

Nå er vi på flukt etter en ny leilighet og jeg begynner å jobbe fordi pengene mine 

begynner å ta slutt. Det var umulig for meg å få leilighet, vi dro også til Portugal en 

måned om sommeren for å se om vi kunne bo der. Men ingenting var tilgjengelig av en 



eller annen grunn. Siden det spanske barnevernet virkelig ønsket å hjelpe, synes jeg det 

er veldig vanskelig å komme tilbake til et land der Leon har hatt sine første 4 år uten 

annet enn problemer, ett år på gran canaria som var veldig bra for Leon og Gabriel, 

men ikke for meg. Så kommer du til Alicante og av alle hans da 6 år på skolen klarer å 

toppe de første 4 årene med den dårligste behandlingen man kan tenke seg når det 

kommer til behandling av sønnen min, og selvfølgelig med meg. Så jeg gjorde alt jeg 

kunne for å ikke være rundt på norske skoler for sønnen min.  

Og når jeg kommer tilbake til Norge må det meldes til barnevernet fordi han kommer 

for sent på skolen og resten av historien viser at livet til meg og min sønn er kun en evig 

kamp. Det finnes ingen ende ta på hvordan norske institusjoner har behandlet oss.  

Jeg forteller barnevernets kontaktperson alt. Deretter ber han om bevisene. Da sier jeg 

ok, jeg har en minnepinne, han sier at det er ulovlig, så satte han meg på denne siden 

på nettet. Jeg ringer ham og forteller ham at jeg har mye dokumentasjon, så du må 

passe på at du setter filene i orden fordi det ikke var mulig å legge i én mappe. Så ber 

han om én fil så han kan forstå, så sier jeg nei. Du tar alt og gjør det ordentlig eller 

ingenting. Så bestemte han seg for å ikke ta alt. Etter det har det vært helt rot. Min 

sønn, som alle kan se, hater moren sin av hennes egne handlinger. Og så lyver 

barnetjeneste her til sønnen min om å møte moren sin. Noe som er helt uakseptabelt. 

Lederen for barnevernet sier hun tenker på Leons følelser. Jeg spør om de har snakket 

med ham og det har de selvfølgelig ikke. De bryr seg ikke. Hun løp opp etter at jeg 

fortalte henne at du har snakket med ham. Og han sa at det var bra her. Og hun stilte 

ingen spørsmål om situasjonene jeg har snakket om, som om det ikke eksisterer. Ingen 

har spurt Leon om hjemmesituasjonen på Gran canaria, Alicante eller her i Farsund. 

Men av en eller annen grunn bestemte barnevernet seg på vegne av min dårlige far, og 

en dårlig mor til barna mine. Så etter alt dette for å stille et spørsmål om jeg stoler på 

dem? Hvor er den tilliten. Systemet har sviktet fullstendig på hvert punkt som finnes. 

De norske skolene har sviktet, barneverntjenesten i Norge har sviktet, moren har 

sviktet, kirken på Canaria har sviktet. Skrive om at sønnen min er borte fra skolen når 

han blir fysisk angrepet, og det er min feil, her også, sønnen min hadde vondt i føttene, 

han kan ikke gå, vi bor i bunnen av bakken uten bil. Selvfølgelig er han ikke på skolen. 

Han vred ankelen etter jul, han kan ikke gå, selvfølgelig er han hjemme fra skolen, 

gutter på skolen her i farsund prøver å få sønnen min til å slåss mot dem på veien hjem 

fra skolen, selvfølgelig gir jeg ham en dag hjemme på grunn av omstendighetene min 

sønn har hatt i de norske skolene det siste året. Det er mange måter jeg prøver å 

beskytte Leon mot de norske skolene. Og det har jeg god grunn til som jeg kan bevise. 

Jeg er den eneste til denne datoen som prøver å beskytte barna mine, og har gjort alt 

jeg kan for å gjøre det.  

Så det eneste jeg måtte gjøre var å ha et rettsmøte. Jeg tok kontakt med en advokat 

med en gang jeg kom til farsund. Det begynte litt tregt fordi barnevernet i farsund var 

over meg og måtte bruke energien jeg har igjen av å forsvare barna mine til dette. Til 

slutt sendte jeg ham all informasjonen han trengte for å starte saken, problemet nå var 

at han fant ut at jeg ikke kan få gratis hjelp fra justisdepartementet. 



 

Nå mens jeg skriver prøver han å finne ut av dette. Han har fått det meste av 

dokumentasjonen jeg har, men ikke alt. han ville ikke ha mer fordi han ikke visste hva 

resultatet vil bli. Jeg ga ham til og med en video av sønnen min for 2 til 3 uker siden om 

at sønnen min sa at han ikke får puste og moren kommer inn og roper at han puster 

fint når han vil forklare det. Bevis «Gabriel being mouth shutted by the mother». Når 

kommer denne saken til å være et hastverk for å hjelpe barna mine? Trenger et av 

barna mine å dø av en alvorlig reaksjon før noen legger merke til mine ord? 

Dette avsnittet blir skrevet 16.10.2023 resten av tilsvaret er ferdig skrevet i slutten av 

april. Så med dette er ingenting av psykolog Gundersen, Rettens måte å behandle saken 

på, og at politiet også låste meg ute i dette tilsvaret som ble skrevet frem til slutten av 

april 2023. Det er flere video som kommer til å komme ut på Savemykids.net 

fortløpende og sms fra Leon som ber om hjelp for å puste, men mor nekter. Og det er 

lettere å svare på selve rapporten til Kristian Gundersen direkte i et eget vedlegg. 

Anken sier en del om prosessen fra psykolog Gundersen, Lister tingrett og politiets 

behandling i denne saken. Jeg forventer at alle parter får de konsekvensene som hører 

med å neglisjere mine barn som norske institusjoner har gjort med mine barn i mange 

år. 

Nå skal jeg begynne å svare på mors erklæring til barnevernet og hva barnevernet har 

skrevet om meg. Jeg prøver å forholdet meg til de seksjonene som er mest relevant, 

dvs. på de punktene jeg blir angrepet. Eller om det lett å bevise motsatt. Hvis det er 

noe som er viktig i retten som er utelat er det bare å spørre. 

2. begrunnelse for saken 

Side 2 

Seksjon 2 

For det første var det aldri noen avtale om at hun skulle besøke regelmessig, vi hadde 

en avtale om ett år på og ett år fri. Men hun ville komme i juleferie, noe hun ikke 

gjorde. Bevismateriale «Mother confirming the kids where red 2018” Viser klart og 

tydelig at vi hadde en avtale på to år. Men dette forandret seg etter barnevernssaken. 

Man kan jo lure på hvordan jeg hadde fått en avtale med å ha barna i to år uten mor? 

Mor sier jeg nektet barna samvær ved å endre planen. Så igjen er alt manipulert. Vi 

hadde en avtale på to år som hun bekrefter. Og jeg nektet ikke samvær til barna, Jeg 

anmeldte hun som kan bevises, Og kontrakten hun skulle signere var for at hun skulle 

ha samhold inntil saken kom opp i rettsvesenet. Så det er veldig motsigende alt som 

blir sagt av mor i denne seksjonen. 

Seksjon 3 

Ordene om at jeg ikke kan følge opp barna mine stemmer ikke. Bevismateriale 

«Farsund skole» Leons siste lese test viste at han var 7% unna normalen for en gutt i 

syvennde trinn. Enda Leon og jeg har vært igjennom ekstreme utfordringer den siste 



tiden. Det finnes heller ingen dokumentasjon på at Barnevern i Spania har hatt noe 

form for bekymring, Bevismateriale «Mail mottatt fra barnevern Davinia 29.06-2023» 

Her blir det klart og tydelig videreformidlet at det er vanskelig med dokumentasjon og 

at Barna vil lære mer i Norge en i Spania. Lære mer i Norge har de jo feil på noe som 

kan bevises med Leons siste tester fra Farsund barneskole. Men vanskeligheter med 

dokumentasjonen stemmer, etter at mor begynte å manipulere å true meg og vri på 

barnevernets meldinger sendte jeg barnevernet i Spania meldingene som ligger på 

Savemykids.net Dermed forstod de fort at jeg fortalte sannheten og at det var en 

annen part som gjorde alt i sin makt for å ta kontroll. De syntes det var vanskelig siden 

de ville helst ha all dokumentasjon på spansk. Og bekymringen til sjømisjonskirken er 

fra skolens og mor til barnas ord. Leon var utmerket med å vokse på skolen på G 

Canaria, jeg ringte rundt til norske skoler og spurte om prinsippene på denne skolen for 

å spørre dem om hva sønnen min hadde oppnådd på 3. til 4 måneder og alle sa det 

samme. Det er ikke normalt, han hadde utmerket seg mye mer enn normalt. Gabriel 

var også i en god posisjon helt til barnevernssaken kom, og Nova kunne lese ord, skrive 

litt, snakke spansk flytende. Så før barnevernet kom på banen hadde barna mine den 

beste tiden i livet sitt, og de var rolige barn nesten uten problemer eller krangel i huset. 

De slo seg til ro med denne livsstilen ved å være på stranden og gå i fjellet minimum 4 

ganger i uken. Vi prøvde alltid å ha liv utenfor leiligheten. Mor sier at jeg nektet Leon å 

se moren. Jeg regner med at bevisene på Savemykids.net hvor mor bevist mishandler 

hans søsken og forteller han ting som ikke stemmer er nok til at alle forstår at jeg ikke 

har trengt å gjøre noen ting. Leon ville se venner før han dro til mor, men endte med å 

se sine søsken med brutale utslett istedenfor.  

Seksjon 4 

Jeg kjenner til politisakene fra Norge og synes det er interessant at hun forteller at hun 

ringte dem nå i 2023 og sa at de kan henlegge saken. Sakene ble avsluttet øyeblikkelig, 

sommer 2021 og sommer 2022 og jeg har også snakket med dem begge gangene om 

min side. Som er forsynt med dokumentasjon på bevis. Men her er jo ikke historien 

hennes om hvem som kidnapper hvem riktig. Og dette er noe politiet i Norge bruker 

mot meg i senere anledning. Hun kunne ikke få passene siden det ble opprettet sak 

mot mor. Mor hadde mulighet til å ta med barna og passene, men valgte å fortsette å 

fremstille meg som psykisk syk istedenfor å gjøre som jeg gjør for å tilfredsstille 

behovene til barna mine. Så med bevist viten har mor valgt å mishandle barna i 2 og et 

halvt år når saken er ferdig og kidnappe de i samme slengen. Det stemmer at jeg 

prøvde å holde mor unna situasjonen fordi jeg ville anmelde hun og bli ferdig med 

dette, noe Rene Stubb-Christansen kan bekrefte. Hvis man ser hvordan mor har 

behandlet barna og meg de siste 5 årene som kan dokumenteres er det ganske lett å 

forstå at man prøver alt i sin makt å holde mor unna.  

Seksjon 5 

Jeg vil ha fremlagt dokumentasjon på hvorfor de sier har alvorlig "psykisk syk". 

Handlingene de skriver er ingenting som gjør noe menneske psykisk syk. Og siden de 

alle er avanserte "psykiatere" rundt meg, vil det være fint å ha en klar uttalelse om en 



fullstendig dokumentasjon bare om min "psykiske sykdom". Dette er viktig for meg når 

saken kommer opp i retten. Og jeg kan ikke markere mine ord nok om hvor ille denne 

trakasseringen er. Jeg har lidd under faren min sine ord i 20 år, og nå hopper også 

barnevernet inn på de samme uttalelsene. Heldigvis for meg og barna kan jeg 

dokumentere alt oppspinnet fra alle kanter. Min far skal stille foran retten i min sak om 

min mor, han må stå ansvarlig for sine handlinger som alle andre.  

Seksjon 6 

Lister barnevern skriver at det er overveiende sannsynlig at Leon sin helse og utvikling 

kan bli alvorlig skadd ved omsorg av far. Hadde lister sendt en mail til Farsund 

barneskole og hørt om siste test så hadde de visst motsatt. Ingen gutt med helse plager 

eller utviklings problemer går fra å være 2 klasse student i 5 til 6 klasse student i 7 

klasse. På to år og 3 måneder klarte jeg som far Leon sin hjerne å få han nesten til 

normalen før ungdomskolen. Mens skolen i Norge før dette fikk han til 2 klasse som 5 

klassing. Jeg har sendt gjentatte meldinger til Leder i barnevern lister om møter på 

skolen, men hun nektet å svare. Det å fylle på med Løgner, manipulasjoner og lovbrudd 

for å fremstille meg som psykisk syk er noe vi kommer til å se mye av fremover i denne 

«bekymringsmeldingen» til barnevernet. De trengte bare å gjøre jobben sin.  

De sier at jeg som far har mistillit til mennesker rundt. Det var godt sagt. Jeg trenger vel 

ikke å utdype dette når alle har gått igjennom min dokumentasjon. Leon har fått 

mistillit, og det stemmer. Når man har en mor som kjører huet hans når det passer 

henne, og har skoler som ikke beskytter han i friminuttene, Barnevern som lyver han 

rett i øya og sier at mor ikke skal være med på møte, men bryr seg ingenting om hva 

han egentlig prøver å fortelle. Da skaper man mistillit. Ikke bland meg inn i hvordan 

dere skaper et forhold til min sønn. Min sønn blir lært til å respektere alt han møter 

inntil det motsatte er bevist.  

De nevner angst anfall jeg sa klart og tydelig var mor sin feil. Og jeg har opptak av dette 

på en telefon kanskje noen har lyst til å fikse? Igjen manipulerende og snur på alt. 

Angstanfallene kom etter at mor fikk han til å slette bevismaterialet. Mors feil, ikke 

meg. På skolen tar Leon igjen hvis noen plager han. Men han sitter alltid stille i timen. 

Så igjen, de sjekker ingen fakta. 

De sier at jeg hindrer Leon skole gang. Dette er fascinerende. Hvis jeg hindrer han skole 

gang, hvordan har han knust alt som er av resultater? Når det kommer til fravær har 

det vært mye, men det er ingenting om at han ikke skal være på skolen. Dette er 

hverdagens gang, og vårt liv har vært ekstremt. De sier jeg ikke vil kartlegge for spesial 

undervisning. Jeg har vist først og fremst at jeg var mer en god nok spesialundervisning 

for min sønn. For det andre så prøvde jeg å sende melding til barnevernet som skulle 

kartlegge skole gangen til Leon som står i loven at barnevernet skal gjøre når de ytrer 

en bekymringsmelding i en husstand, men nekter å gjøre det. Så det å prøve å ta meg 

på et punkt hvor barnevernet faktisk bryter loven er ganske spesielt. 

Seksjon 7 



De skriver at jeg hindrer Leon i å ha kontakt med sine søsken. Her handler det om 

beskyttelse for alle mine barn. Ikke bare Leon. Det finnes ingen trygg måte å ha de 

møtene på før retten er ferdig i sin sak. Man kan vel trygt si at jeg ikke sykeliggjør 

sønnen min. For det første er den eneste som sier at barna mine ikke er syke. For det 

andre Mor har sagt de 3.4.5 forskjellige sykdommer de siste 5 årene for å prøve å skjule 

allergiene til barna, dette er også dokumentert i samtaler på savemykids.net. For det 

tredje, savemykids.net. Fattet vedtak om samarbeidsmøter mellom skole og barnevern. 

Her kommer det opp igjen. Jeg sendte 3 meldinger med 2 ukers mellom rom, fra og 

med 2 uker etter de snakket om møtene. Fikk ikke noe svar. Bevismateriale «far prøver 

å kartlegge for sin sønn» Mens barnevernstjenesten sier at far ikke vil kartlegge sin 

sønn. 

Seksjon 8 

Undersøkelsesplanen, denne er interessant. Nav vestby og barnevern på grunn av min 

far. Det sier vel det meste. Og hvertfall når han sier i tillegg at jeg har en vinnende sak. 

Og hele saken fra min side er hvordan jeg klarte å få mine barn med ekstrem utvikling. 

Savemykids.net. Og dette går totalt imot det han mener. Så han vet jo ikke helt hva han 

snakker om. Skole G Canaria, her er det sak som ikke egner seg i en rettsak for deres 

del, og det samme kan sies om costa blanca, Alicante, tilsvar på disse kommer senere. 

Seksjon 9 

Måten de skriver på er rett og slett horribelt. Men, ja. Leon har havnet i noen små 

knuffinger på skolen. Stefars meninger, henvend til seksjon 8. Påstått allergi, 

savemykids.net. Har aldri hindret min sønn i å gå på skolen. Har hindret 

svømmeundervisning. Skolen fikk bilder av barna med utslett av klor basseng fra en 

hytte vi leide, noe skolen på gran canaria også bekrefter. Jeg sa klart og tydelig at ingen 

av mine barn skal i det bassenget før de er testet for allergi. Og som historien sier, Jeg 

prøvde 4 ganger å få laboratorium på sykehuset i san augaustin på gran canaria, men 

hvordan de klarte å skylde på forsikringen når jeg alltid hadde time vet ikke jeg, dette 

kan også barnevernet i Spania bekrefte. Det at ingen sender mailer og faktisk får ut noe 

som helst dokumentasjon er galskap. Alt av informasjon er tryne faktor. Det finnes 

ingen hold om man går i dybden på noen ord fra noen.  

4. Midlertidig avgjørelse 

Seksjon 1 

Dette er helt ute av kontroll. Og min dokumentasjon vil gi informasjon om hvor dårlig 

Lister barnevern har feil bedømte denne situasjonen som gjør at alle mine barn er i 

fare for miljøet sitt. Og de har ikke bare feil bedømt. Dette er gjort med viten tilstede, 

for det er 99% feil i alt de foretar seg.   

Seksjon 2 

De ønsker å fjerne den eneste som har beskyttet mine barn de siste 5 årene. 

Seksjon 3 



Alvorlig omsorgssvikt knyttet til psykisk omsorg og oppfølging. Jeg kan bevise det 

motsatte. Men hva da med alle involverte de første 5 årene på skolen for Leon? Alle 

som var delaktig og fikk han til å bli en 2 klasse student i 5 klasse? Skal det få følger?  

Side 3 

4.1 Barnets beste § 48 

Seksjon 1 

Her står det klart å ta en avgjørelse om barnas beste, i dette tilfellet Leon foreløpig. Og 

at de samler all informasjon som er mulig for å gi den rette vurderingen. Farsund 

barnevern har til dags dato ikke hatt noen samtaler med min sønn om livet hans på en 

seriøs måte. Så når jeg får informasjonen hvordan spørsmålene og svarene var, da vil 

det være lettere å snakke med Leon og faktisk få sannheten om hva hun gjorde der. Nå 

med alle bevisene føler jeg meg trygg på at alle vil begynne å lytte og faktisk ha 

samtaler som går dypt inn i hva som har skjedd i husstanden vår.  

Seksjon 2 

Barnevern har hatt muligheten til å samle alle bevisene mine, men nektet det fordi det 

tilsynelatende var for mye arbeid. Så avgjørelsen er tatt av hennes ord og ikke ved å få 

all informasjon mulig få den rette dommen, ikke bare for min sønn Leon, men også min 

sønn Gabriel og min datter Nova. 

4.2 Fast bosted § 36 

Dette vil ikke telle siden § 46 viser seg å være manglende innhenting av bevis for hva 

som er det beste for barna mine, i dette tilfellet Leon. 

De skriver at det beste er å være hos mor som er en parodi. 

4.3 Samvær § 42 og 43 

Bevisene retten har fått viser det motsatte av det moren sier. Det er hun som skader 

barna med vilje, noe bevisene mine viser. Det er kun en person som beskytter de og 

det er meg. Og jeg har gjort alt i min makt for å beskytte de mot skoler, barnevern, 

politi, eller hva det nå en skal være. Og det er noe som kommer til å fortsette inntil 

rettferdighet for mine barn er til stede. Sånn som det er nå er det total svikt av det 

norske systemet for mine barn.  

4.4 barnets rett til å bli hørt, Grunnloven §104 

Etter klare bevis på at moren er destruktiv mot barna, er jeg nå sikker på at Leon 

endelig vil få tilbake stemmen sin som meg. Men i dette tilfellet Leon. Nå er tiden inne 

for å faktisk ha seriøse samtaler om hva som egentlig har skjedd. Og som bevisene sier 

og viser klart og tydelig burde de samtalene skje når barna er i omløp hvor de får lov til 

å uttrykke hva de føler, og det er ikke hos mor. 

5 Bevis og påstand 



Det er tydelig at jeg har bevis på det motsatte av hva mors ord er, skolene sine ord, 

barnevern sine ord, psykolog gundersen sine ord, rettens avgjørelse med midlertidig 

beslutning om hvor min sønn burde ha vært, politiets krenkelse av mitt liv som far og 

som beskytter av mine barn. Det skjer aldri under noen omstendigheter at jeg tilgir det 

som har skjedd med mine barn og mitt liv. 

 

 

Melding om enkeltvedtak Lister barnevern. 

Side 8 

Sakens bakgrunn 

Seksjon 1 

Det ble aldri mottatt noen bekymringsmelding fra NAV, de hadde ikke noe valg på grunn 

av det de fortalte meg, etter loven når barn kommer inn på skolen etter skolestart må 

de melde fra til barnevernet. Det var det jeg ble fortalt. Bekymringsmeldingen var 

selvfølgelig fra min far. 

Seksjon 2 

Min "psykiske helse" som min far sier er hans historie, og er noe jeg har blitt holdt i 

bånd av hele livet. Men som bevisene viser, er det tydelig at barna mine har store 

reaksjoner på mange forskjellige ting. Når det gjelder min "psykiske sykdom" og å gå til 

en psykiater er hans ord, og det vil han holde fast ved til jeg har bevist noe annet, for 

han har ingen interesse av mitt velvære og har aldri hatt det for mine barn heller. For 

han er hans versjon av ting viktigere enn å ha feil. Det er vanskelig for han å aksepterer 

at min mor ikke er hva han vil hun skal være. Mesteparten av denne grunnen er fordi 

han søker alltid etter nærhet og omsorg og hvis han må lyve for å få dette vil han gjøre 

dette til sin familie. Dette kommer av måten han har snakket om meg og min mor om 

til sin egen familie, som ikke har vært bra. Han har løyet gjentatte ganger til sine nye 

kone også, noe som gjorde at jeg tilslutt brøyt kontakt med han. Jeg var ferdig med 

denne mannen. Men han er tydeligvis ikke ferdig med meg, og har ingen skam i å dra 

barna mine ned i samme slengen. Med dette vil han også måtte svare for seg i sak med 

mor mot helsevesenet. Det også fint om han kan utdype disse «psykiske lidelsene» jeg 

har. For det er veldig mange som liker dette ordet mot meg, men ingen kan backe up en 

enkelt episode av meg som psykisk syk. Min mor vil gå gjennom retten som sagt 

tidligere. De henviser til andre familiemedlemmer, min mormor slet på samme måte 

som min mor, "psykisk syk" vil bli slettet når det er bevist at min mor ikke er syk. Tanten 

min har angst og sønnen hennes fikk angst fordi han var/er norsk toppidrettsutøver i 

terrengsykling og trente seg ihjel. Når det gjelder andre familiemedlemmer har jeg 

ingen anelse. Jeg vet ikke om min mormor har noe annet blod i dette landet. Når jeg var 

rundt 10-11 år ble jeg fortalt av en klassekamerat at jeg var Gipsy og at faren hans ikke 

likte meg. Faren hans jobbet i regjeringen og søkte opp familien min og det var sånn de 

fant det ut. Jeg ble fortalt at min mormor var den som kom hit. Så hvis man søker opp 

fødselsattesten på min mormor kan man finne ut hvis jeg har flere slektninger her med 

blod. Når man kommer med utsagn med flere familie medlemmer burde man være 

ganske trygg i sine utsagn. Jeg har også lurt på hvorfor min mormor er den eneste med 

et annet etternavn en de andre «familie» medlemmene. Det er mye som ikke har blitt 



fortalt om mitt liv eller min familie. Men det spiller i grunn ingen rolle. Dette handler om 

mine barn og ikke min familie. Og som alle kan se på savemykids.net er at jeg måtte gå 

mange år rundt grøten for å motbevise alle. I alle disse årene har mine barn vært 

skyteskiver for alle og en enhver som har ønsket at jeg skal være psykisk syk. Det 

hjelper heller ikke min far at jeg fikset min sønn på 3 måneder og han klarte aldri å fikse 

meg. Det er mye følelser involvert i at han alltid skal være den beste mannen i alt. Og 

når jeg som er «psykisk syk» fikser sønnen min på 3 måneder er det et hardt slag i 

karakteren til min far.  

Seksjon 3 

Savemykids.net er mitt svar på mitt fokus på allergier.  

Seksjon 4 

Lister barnevern og alle andre som har fulgt mor sin livslinje har med bevisste 

handlinger gjort alt i sin makt for å ikke ta imot bevisene mot mors livslinje. Og det er 

så mye som er sagt som i tillegg som ikke henger på grep noe sted. Noe som kan 

bevises med måten de ordlegger seg på, og selvfølgelig at alt det viktigste kan 

dokumenteres imot.  

Seksjon 5 og 6 

Ja, Leon hadde kontakt med moren og Roald trakk den verste konklusjonen noensinne 

med å la oss møte mor og søsken før retten, og ikke minst lyve for Leon om morens 

tilstedeværelse. Hovedgrunnen til at jeg ikke flyttet dit er fordi det ikke er sunt for barna 

å være i denne situasjonen før retten endelig har fått nok bevis om mors handlinger. 

Men barnevernet gjør som de vil tydeligvis, uten å tenke på barna, men mors 

«fortellinger». 

Barnets synspunkt 

Side 9 

Seksjon 1 

Sønnen min savner søsknene sine, ja det gjør han like godt som meg, men alt til sin tid. 

Som jeg har fortalt Leon vil det være andre enn skole og barnevern som vil gå gjennom 

denne saken og dette vil skje snart. Så vær tålmodig. Alt ordner seg av seg selv. Og han 

vet at det blir rett. Ikke som Roald sier, "faren min må fikse noe først". Leon har full 

forståelse for situasjonen. Og grunnen til det er at som alle kan se er stort sett alle 

bevisene i mors nærvær eller om. Så det går ikke an å fjerne Leon sine opplevelser. 

Hvis man ikke sier at han lyver da. Savemykids.net gir et veldig godt inntrykk på 

hvordan Leon har hatt det i mors nærvær. Og han har savnet vennene sine lenge, og 

andre familie medlemmer en mor. Leon hadde interesse av å snakke med grandad, 

Granny, tante, osv.  

Seksjon 2 

Her har vi faktisk noen ord om Leon som Roald selvfølgelig ikke brydde seg om. Så han 

lukket munnen til Leon som moren hans har gjort med hver skole og sa at jeg 

manipulerer sønnen min. Som igjen viser handlinger for brudd på alle hoved 

paragrafene om barnevern, § 1-3. Barnets beste, § 1-4. Barnets rett til medvirkning. Og 



det er jo tydelig at jeg har lært han mer en skolene. Dette kan bevises med siste test fra 

Farsund barneskole. Hyggelig å høre en person sette pris på meg som far i hvert fall. 

Seksjon 3 

Mye av det Leon sier her er bevist av meg, av hvordan de reagerer i forskjellige saker. 

Men jeg har aldri sagt noe før de får en reaksjon, og dette har jeg levd med i 5 år. Bare å 

vente til de reagerer for så å forklarere. Men Leon bruker aldri ordet allergi også, det får 

han ikke før vi får tester fra lege som bekrefter dette. Og resten er sant, men dette er av 

hans øyne og ikke mine, la meg gjøre dette klart. Som du kan se i Bevis Evidence Beach 

day. Han ser og observerer. Vi var også på legekontoret for allergikere, de fortalte oss 

at alle barna reagerte på ting, og det er der hans handlingsord er. Når det kommer til 

aloe vera, er dette fra den dagen du kan se bilde av Gabriel som har utbrudd på hele 

kroppen. Bevis Aloe vera. Og ja, det er veldig strenge retningslinjer for å sørge for at de 

er rene. De er helt rolige når de er rene og rasjonelle å snakke med hvis hendelsen skjer. 

Hvis dette ikke er løst, har vi krydret barn med veldig dårlig holdning på og av hele 

tiden. 

Seksjon 4 

Ja, Leon hater alle som sier at søsknene hans ikke har noen reaksjoner på ting. Og jeg 

bruker ordet hat, fordi det er riktig begrep. Det er nok beviser på savemykids.net til å 

forstå at han har sett dette med sine egne øyne de siste 5 årene. For et par uker siden 

fikk Leon en telefon fra bestefaren sin i posten og begynte å reagere skikkelig dårlig. Så 

etter et par dager å prøve å dekke det ved å undertrykke hosten i rommet han leker i, 

kommer han inn på kjøkkenet og spør om jeg kan ringe moren hans og prøve å bytte 

plass med Nova og Gabriel fordi han ikke ville at de skulle ha vondt som han hadde da. 

Så han ville ofre seg for søsknene sine. Så det er historien om livet hans. Og når 

barnevernet tar en "avgjørelse" om at jeg er den slemme mannen med "psykisk 

sykdom" med mer, kan alle sikkert forstå hvorfor han ikke liker Lister barnevern, og med 

hendelsen hvor de løy i ansiktet hans om mors tilstede værelse i møte med søsknene. 

Seksjon 5 

Solkrem er riktig, hun gjorde de samme tingene i Norge i rundt ett og et halvt år før jeg 

fikk barna til å prøve å dekke over det. Igjen er dette det han har sett med egne øyne. 

Bevis, video og bilder av Gabriel når han kommer fra mor på G canaria. 

Seksjon 6 

Og jeg er glad som far for at han sier at ikke ønsket noe annerledes. Dette er et perfekt 

svar faktisk. Dette utdyper meg som far, for i denne situasjonen når han blir spurt om 

alt mulig burde han si at søsknene hans burde vært med han, vennene hans burde blitt 

besøkt osv. Så dette påpeker igjen at jeg har gjort en god jobb. Og hans ord er fra den 

allergiske legen. Legen fortalte foran alle barna hva de reagerte på. Så med dette har 

Leon sagt at de har allergier. Men, jeg har ikke akseptert at dette skal bli brukt. Inntil de 

er testet på laboratoriet for alt mulig har jeg sagt til Leon at han kun skal si at de 

reagerer på ting. For han er dette vanskelig å forholdet seg til siden en lege har sagt 

dette til han, pluss han har fått påvist allergisk bronkitt. Da har han to leger som har 

sagt til han at han har allergier. 

Barneverfaglig begrunnelse 



Barneverntjenesten har gjennomført undersøkelse jfr. Bvl § 2-2 

 

 

Seksjon 3 

De viser bekymring for at jeg skal fortelle Leon at det vil være en pågående sak. Det har 

vært for Leons beste å høre dette fordi han vet hva de to andre barna mine går 

igjennom i det huset. Så jeg prøver å trøste ham med at jeg skal fikse dette så fort som 

mulig. Livet har dessverre blitt bevist med at det har vært lang tid, og mange humper i 

veien for å komme hit. Og når Leon fortsatt utvikler seg enormt på skolen, så kan man 

trygt si at Leon og meg selv har gjort mer enn forventet i vår situasjon. 

Seksjon 4 

De sier jeg har "psykisk sykdom" som igjen er trakassering av meg som person som vil 

få konsekvenser av en motsak som vil inkludere barnevernet Farsund, norske skole 

costablanca, Den norske skole gran canaria, og mor til barna, psykolog gundersen, 

politiet, lister rettsvesen, tross alt jeg har sagt om bevisene. Dette fordi alle i alle disse 

årene har lyttet til mors ord og har tatt helt feil, noe som har gjort at jeg ikke har kunnet 

jobbe fordi jeg kjemper mot elementer som vil skade meg og mitt rykte som far i skole 

vesenet, helse vesenet, generelt i det norske systemet. Etter en titt på savemykids.net 

er det ganske tydelig at dette ikke stemmer. Men lister barnevern nektet å ta imot 

denne dokumentasjonen.  

Seksjon 5 

At han klarer å si at jeg har fått sønnen min til å ha denne tankeprosessen viser akkurat 

den kvaliteten vi har i barnevernet vårt i dag, i alle fall siden han var for lat til å samle all 

dokumentasjon fra min minnepenn. Det er sant at jeg ikke har noen lojalitet eller tillit til 

det norske helsesystemet, barnevesenet eller skolene, og Leon har gått 7 år på skolen 

og alt han har vært gjennom beviser min sak. Av disse 7 årene fra 1-4 klasse ble han 

kategorisert som adhd og dyslektiker barn, og startet 5 klasse som 2 klasse student 

ved å ikke kunne skrive Alfabetet med store og små bokstaver. Og vi fikk Leon fra andre 

klasse student i 5 klasse til 6 klasse student i 7 klasse, og nesten 8 klassing i 8 klasse. 

Så hvem på skolen skal jeg støtte meg til? Skolen på G canaria som sendte barnevern 

etter meg når jeg beviste alle feil? Skolen i Alicante som lot Leon bli brutalt mobbet 

med vold? Skolen de første 4 årene? Alle de ulike ekspertene de første 4 årene? Jeg 

fikset dette på 3 måneder. Og Leon er han som ble mobbet, Leon er han som ikke satt 

på skolen de siste 2-3 klassene fra 1-4. Det er hans opplevelser. Igjen, ikke bland meg 

inn i hva han ser og opplever andre steder enn hjemme. Dette skjer fordi alle i alle disse 

årene har lyttet til mors ord og har tatt helt feil, noe som har gjort at jeg ikke har kunnet 

jobbe fordi jeg kjemper mot elementer som vil skade meg. Det vil komme et skriv fra 

meg om skolen fra alicante om hva som egentlig skjedde. Og det å bruke Leon sitt 

angstanfall påført av mor er igjen trakassering, lovbrudd og blir brukt som bensin på 

bålet for å fremstille meg som «psykisk syk» eller en dårlig far. Jeg har opptak av 

angstanfall, så da kan jo alle trekke en egen beslutning på hva som egentlig skjer her, 

som jeg også fortalte lister barnevern. Hvis politiet eller noen andre institusjoner 

ønsker å finne svaret har jeg telefonen med ødelagt skjerm som trengs å fikses, men 

dette gjøres ikke i mitt navn. Dette skal sikres.  



 

 

 

Side 10 

Seksjon 6 

Jeg har aldri utelatt Leon fra undervisningen. Leon hater å være hjemme fordi han gjør 

mer skolearbeid her enn på skolen. Og å ha ekstra hjelp til Leon er noe jeg har fortalt 

alle at han lærer raskere hjemme. Leon sitter fortsatt rolig og samlet på skolen, det står 

ingen steder at han ikke har det bra. Han fortsetter å fortelle meg om episoder hver dag 

når han åpner bøker som får ham til å føle seg svimmel og uvel. Som jeg har fortalt alle 

siden Gran canaria hvor han utviklet 2 semester på 3 måneder, vennligst gi meg 

informasjon om hvor langt han er bak, så fikser vi dette. Veldig enkelt, Siden ingen ting 

er tilrettelagt for hva mine barn reagerer på, på skolen, er det bedre læring hjemme. Noe 

som også kan bevises med siste test fra farsund barneskole, informasjon alle norske 

institusjoner har prøvd å «gjemme». For jeg har sagt klart og tydelig til alle om 

utviklingen til min sønn. Og snakke om kartlegging igjen fra barnevernet når de bryter 

sin egen lov ved å ikke følge opp sin egen kartleggings plan for Leon viser bare hvor 

inkompetente disse menneskene er. Det er som mors ord. Tenker ikke handling og 

konsekvens av hva man faktisk sier. 

Seksjon 7 

Hovedgrunnen til at jeg reiste så langt var fordi jeg ikke hadde konflikt mellom barna 

mens jeg ordnet rettssaken. Men siden barneverntjenesten hoppet foran meg vil ting ta 

lengre tid. Og som alle kan se i bevisene er det ikke sunt for min sønn Leon å være 

rundt moren sin. De to andre ungene vil ikke ha et sunt miljø som dokumentasjon viser 

ved å komme til meg og gå tilbake til moren igjen. Jeg har beskyttet sønnen min mot 

elementene og mine to andre barn. Barnevernet bryter igjen loven her ved å si at jeg har 

aktivt sagt til Leon at han ikke skal treffe sin egen mor. Dette har aldri skjedd. Det er 

Leon som sa at han ikke ville se moren sin. Og når det kommer til planting av 

bevismateriale av barnevernet så har jeg opptak av dette møte med mine barn hvor 

Roald påstår at jeg sier at Leon ikke for lov til å treffe sin mor. Da kan man høre klart og 

tydelig at dette ikke stemmer. Og man kan også høre hvordan mor har løyet til Hilde i 

retten om at jeg kom inn og var forbanna om at moren var der og sa at vi skulle gå. 

Dette skjedde aldri. Jeg som sagt kan ikke blande meg inn i noen ting, og dette er 

grunnen. Fordi jeg må beskytte meg mot alle disse eventyrfortellingene fra mor, 

barnevern, skoler osv. Så jeg blander meg ikke inn i deres kamp. Jeg har rett og slett 

sittet og tatt imot dritt fra alle og enhver de siste årene uten å kunne gjøre noen ting. 

Det eneste jeg har fortalt er ting jeg kan dokumentere. Alt jeg har sagt om Leon har han 

opplevd selv og det har jeg dokumentert.  

 

Seksjon 8 

At de tar opp papir som ble en stor sak på gran canaria fordi jeg endelig fikk bevis, viser 

hvordan skolen og barnevernet her prøver å dekke over en situasjon der sønnen min 

fikk pusteproblemer i timen. Leon fikk pusteproblem i timen, og jeg fikk beviser for 



dette fordi bestevennen hans så det. Dermed kunne jeg ta handling. Uten det er jeg 

låst. Klor er riktig, skolen fikk bilder av barna mine, og jeg ba dem vente på allergitesten 

fra sykehuset. Skolen bekrefter selv at jeg sendte bilder av barna. Så da kan vel de også 

legge med bilder av hvordan de så ut. Men, hele dette avsnittet er jo bare oppspinn fra 

barnevernet, se savemykids.net. Og hvis man mener jeg stigmatiserer mine barn etter 

at man har vært på den siden burde man aldri være i nærheten av barn. Så nok en gang 

et avsnitt som blir brukt mot meg for fremme meg som «psykisk syk» 

Seksjon 9 

Igjen ord om at jeg trenger en "psykisk helse"-test. Trakassering som vil få 

konsekvenser. Og jeg har nok dokumentasjon på hvorfor Leon og meg selv ikke liker 

Roald for øyeblikkelig, hvis vi nevner en person. Og ingen beviser for sine utsagn om 

meg som «psykisk syk» kun ord. Jeg kan bevise at ingen norske institusjoner har villet 

hjelpe meg eller mine barn. Og da bruke dette som bensin sier sitt. 

Seksjon 10 

Nå sier Roald at jeg ikke gir nok omsorg til sønnen min, da han var for lat til å få all 

informasjonen han trengte for å få en ordentlig vurdering av saken. Som igjen skader 

barna mine og vil bli tatt inn i en motsak. Retten vil avgjøre etter å ha gått gjennom 

bevisene mine for hva som er best for barna mine, og det er ganske lett å se at bildet 

alle har tegnet om livet mitt ikke er riktig. Jeg kan bevise at jeg klarte det ikke skolene 

klarte på 4 år på 2 år og 3 måneder. Det vil også si at han utviklet seg som de andre  

skulle, men også mer. 

Seksjon 11 

Neste steg er veldig interessant, Roald/janne sier at det er viktig å ha et møte med 

skole og barnevern for å følge Leons ferdigheter og sørge for at han blir kartlagt riktig. 

Jeg hadde det siste møtet med leder Janne Ohnstad 03.02, hun fortalte også at det var 

viktig å kartlegge Leon i skolen. Jeg sendte en melding 15.02 hvor jeg spør henne hvor 

møtet er? Bevis tekstmeldinger barnetjeneste. 28.02 sendte jeg en ny melding med 

spørsmål om møtet. 17.03 sendte jeg min siste melding og spurte om denne "viktige" 

oppgaven med å kartlegge Leon fordi de tenker på Leons følelser først. Og igjen 

fremmer et punkt for tredje gang hvor de bryter loven.  

Seksjon 12 

De sier de er alvorlig bekymret for min sønns helse og utvikling. Samme punktene går 

igjen om og om igjen. Men det gir jo ikke noe mer. Det er jo ikke noe hold i ordene. Leon 

har hatt en utvikling som tilsier det motsatte.  

Seksjon 13 

Etter en endelig konklusjon om at jeg ikke er i stand til å håndtere sønnen min og gi 

sønnen min det han trenger for å bli forsørget. Da burde ikke Roald Grønås vært for lat i 

arbeidet og jeg håper at dette ikke skjer med andre i lignende situasjoner. Forsvarlig 

omsorg Jfr. Bvl. §5-1 står det at jeg ikke er enig i dette. Og det er sannheten. Mor vil ha 

ungen så snart som mulig. Men retten vil gå gjennom ALLE bevis slik at vi kan få 

rettferdighet for det barna mine fortsatt lider av i dag. Hadde Roald også sendt en 

melding eller mail til Farsund barneskole hadde han fått siste test som viser motsatt. 

Eller bare tatt minnepennen. Kanskje det enkleste sett i etter tid. 



Seksjon 14 

Samarbeidsmøter som tiltak jfr. Bvl. §3-1 her vil jeg bare referere til bevis på at det er 

jeg som ønsker at disse møtene skal skje. Og for fjerde gang tar opp et punkt de bryter 

loven. 

DEL 3 Plan for aktiviteter i undersøkelsen 

Side 20 

Jeg prøver nå å svare på det som er relevant. 

Del 3 oppstarts samtale 14.15.11-2022 rubrikk venstre side. Her kan du se Roald 

Grønås skrive at jeg var ivrig etter å gi ham den dokumentasjonen jeg hadde så han kan 

få det beste resultatet av evalueringen. 

Del 3 Samtaler med barn, 13.12.2022 min sønn sa aldri at han ville besøke broren og 

søsteren sin, han sa at han ville se dem. Klar forskjell her. Som alle tydelig kan se tok 

de ikke mine eller min sønns ord og presset dette møtet gjennom uten at jeg aksepterte 

det. Jeg har aldri sagt at Leon ikke fikk se mor. Jeg har opptak av denne samtalen. 

Bevissamtale «Roald child service lie and manipulate my son 13.12». Jeg har vært 

tydelig og sagt at sønnen min ikke vil se moren sin. Jeg har aldri sagt at han ikke har 

lov. Alle bør spørre sønnen min hva han vil, ikke utelukke ordene hans.  

16.01.2022 Etter at Roald løy til sønnen min om å være sikker på at moren ikke var der, 

da det var det sønnen min ville. Er en klar bremse på tilliten. Så jeg krevde ham byttet. 

Han ville ikke ha beviser og løy til Leon om dette møte og plantet bevismateriale i 

samme møte. Fantastisk. Sist gang Leon hadde kontakt med moren var rett før 

angstanfallet moren ga til Leon 1 år siden som jeg også sa til barnevernet gjentatte 

ganger. Her finnes bevis på at det viste seg å være en situasjon at alle barna gråt på 

grunn av Roald til slutt, for det var han sin ide om møte. Han gjorde ikke som jeg sa han 

burde, og som alle tydelig kan høre har jeg aldri fortalt foran ungene mine at Leon ikke 

får se moren sin. Noe som er en uttalelse fra Roald som også vil få konsekvenser i 

motsaken. 

Side 21 

16.11-22. Det å fremstille mine ord som ustrukturert er også en gjentager i å prøve å 

fremstille meg som «psykisk syk». Igjen trakassering. 

Side 22 nederste firkant 

Med mor 17.11.2022. Disse politisakene ble henlagt umiddelbart etter at hun leverte en 

rapport om meg. Jeg tok også kontakt med politiet og fortalte min historie. Så det var 

aldri en pågående sak. Og hvis hun sier hun har ringt i 2023 for å si at de skal se bort i 

fra barnebortføring er det igjen en manipulerende samtale for å prøve å skape en 

situasjon som ikke finnes. Kan også lett bevise at mor kidnappet barna og ikke jeg med 

bevis «Lawyer Canary Island.  

09.12.2022, her sto det at de snakket om en Elsa-episode og frost, jeg er interessert i å 

høre hennes svar på dette. Det står ikke. Men jeg kan fortelle hva som faktisk skjedde. 

Sønnen min elsket frost filmene generelt. Alle rundt meg ville gi sønnen min klær med 

elsa på til bursdagen hans da han gikk i barnehagen. Jeg sa til alle å gi ham leker, ikke 

klær, vi bor ikke på et sted hvor dette tas i et positivt perspektiv. Så alle bestemte seg 



for å gi ham selvfølgelig klær og framstilte meg som homofob. Som jeg synes er 

interessant for å prøve å beskytte sønnen min. Hovedårsaken til at jeg tenkte dette var 

fordi vi bodde på et sted som heter Holmlia, dette er stedet mitt fra jeg var fire og jeg 

vet hvordan dette miljøet oppfører seg for å gå slik hvis du er en gutt. Så etter at alle 

bestemte seg for å gi ham alt han ville ha skulle jeg hente Gabriel i barnehagen og lot 

sekkene våre bli igjen hjemme, og dro til Leons skole for å hente ham. Gabriel ville ha 

på seg noe, og jeg sa ja. Det er ingen måte å si til ham i den alderen at han ikke kan ha 

dette på seg ute og ikke være lei seg, for i barnehagen går du med alt. Så jeg måtte gå 

med på det. Vi kom inn på skolen og det første vi møter er at to venner av Leon 

begynner å mobbe sønnen min foran meg. Jeg fortalte dem selvfølgelig det, men 

Gabriel ble veldig opprørt og begynte å gråte. Leon var der, så du kan spørre ham om 

dette. Det er en plass og sted for alt. Og i dette tilfellet var ikke stedet vårt det rette 

stedet å gi slike gaver. Jeg prøvde å advare alle. Og jeg fortalte episoden til mor, og så 

fortalte hun meg at jeg ikke skulle la ham gå med det. Noe som er morsomt. Mor 

klandrer meg for at jeg ikke liker homofile på grunn av min avgjørelse, og du ville ikke la 

ham gå med genseren og hanskene og det som fulgte. Det spiller ingen rolle hva jeg 

gjør eller sier. Alt blir snudd på og jeg er en dårlig far eller homofob eller hva det nå en 

er. Her er en tydelig annerledes tankeprosess for å beskytte barna. Jeg ser at dette ikke 

er hele bilde og jeg vil at mor skal forklare mer «mitt» syn på saken om frost. Bare en 

liten ting, Gabriel gikk på ballet med Nova på Gran Canaria med meg alene. Så hvis det 

er noe som helst snakk om å ikke la han få utforske hva en han vil, burde mor tenke seg 

om to ganger før hun sier noe. 

18.01.2022 De hevder de har mange tekstmeldinger. Som vist i bevis har jeg levert 

langt flere tekster som vil belyse retten på en bedre måte. Så hun prøver å ta ut én 

enkelt del for å ramme meg inn. 

Telefonsamtale med fars stefar 

Side 24 

Faren min forteller at han opplevde at jeg var sint på ham for dette. Jeg har aldri 

snakket med ham om det. Jeg snakker ikke med ham mer enn det som handler om 

Leon. Men han er en gjennomgående dårlig mann. Så det er løgn. Det er ingen 

interesse for meg å snakke med ham. Og det hjelper meg ikke i det hele tatt. Alt mitt 

fokus på saken, og det vil bevise hvor dårlig far og bestefar han er. Det er det samme 

med Janne i Lister barnevern, da hun ga meg alle de dokumentene om hvor «psykisk 

syk» jeg var, hadde hun en holdning om at jeg skulle si hva som helst eller være sur 

eller aggressiv. Jeg har ingen interesse av å kaste bort energien min på dårlige 

mennesker og dårlige handlinger fra andre mennesker. Jeg har alltid visst at jeg skulle 

til retten. Her vil sannheten sørge for alle deres ekstremt dårlige beslutninger som har 

direkte innvirkning på barnas velferd kommer frem. Jeg har nok dokumentasjon til å 

føle meg trygg på å vinne mine barn. Og hvorfor skulle jeg da være aggressiv? 

Side 25 

Kontakt med Farsund skole.  

Jeg har aldri under noen omstendigheter sagt at ingen kan kartlegge eller sjekke min 

sønns ferdigheter på skolen. Jeg har kun sagt nei til ekstra lærer ved siden av min sønn i 



timen og diagnose på Leon. Som jeg har bevist feil. For meg er å sjekke Leons 

ferdigheter det viktigste for meg. Dette er det som avgjør alt vi har gjort mens vi har 

gått igjennom en ekstremt tøff periode. 

Midtveisevaluering 

Side 26 

1. 

Fars psykiske helse 

Igjen trakassering fra barnevernet. Det er ingen bevis noe sted på at jeg er psykisk syk. 

Det er bare min fars ord, og måten han har håndtert dette på er helt uakseptabel. Å si 

at sønnen min var for hyggelig og respektfull, og det var en bekymring, sier alt om å 

prøve å finne noe å ta meg på. Og tankeprosessen til alt og alle er mot meg. Ja. Denne 

saken beviser det ganske enkelt. Det er foreløpig ingen mennesker rundt meg som vil 

hjelpe meg med å få frem sannheten. Og alle avviser sannheten før de får den servert 

på en mail 3 dager før rettsmøte om midlertidig boplass for min sønn. Så ja, skoler 

brydde seg ikke, barnevern brydde seg ikke, Sakkyndig Gundersen brydde seg ikke, 

Lister tingrett brydde seg ikke, Politiet farsund brydde seg ikke. Så ja, alt og alle har 

gjort alt i sin makt for å ikke ta imot hva som har skjedd i mitt hus. Jeg vet at min far 

også ga sine ord etter at han har sett sannheten fra minnepennen, og han har sett det 

meste. Hva er han for meg? Eller barna mine? Og hva har Leon med dette å gjøre. Han 

har sine egne erfaringer som løgnene fra Roald, all smerten han har sett søsknene hans 

gå igjennom frem til denne datoen av moren, all smerten han har hatt fra 4 første 

skoleår i fullstendig rot. Til ett års brems fra alt på gran canaria. Rett inn i ekstrem vold i 

skolen på costa blanca og mobbing som startet her i farsund også. Så hvem har gitt 

ham beskyttelse? Hvilken del? Ingen trenger å fortelle noen at jeg gir sønnen min 

unnskyldninger for å få ordene mine satt i hodet hans. Alle har klart dette utmerket på 

egenhånd. Og dette gjelder for oss begge. Dere handler dere/skoler, barnevern, 

rettsvesent, politi, psykologer, mor og vi følger med på hva som skjer. For det eneste vi 

har gjort er å spise, leve, utvikle skole egenskaper, tilpasse oss. Lev med respekt til det 

motsatte viser deg noe annet. Det er nok dokumentasjon i hvordan dette har gått. 

Økonomi 

Ja, jeg ødela økonomien min fordi jeg gjorde alt jeg kunne for å få sønnen min på en 

spansk skole i stedet for å komme tilbake hit. Jeg har ingen problemer med å si at jeg 

gjorde alt i min makt for ikke å komme tilbake til Norge. Jeg ville ha Leon på skolen i 

Spania og så lage saken derfra i Norge. Men som livet har fortalt meg, ingenting går 

som planlagt. Men jeg skal finne arbeid når denne saken er ferdig. Ikke et problem. Og 

om jeg måtte bruke en milliard for å komme dit jeg er nå ville jeg gjort det. 

Mangelfull oppfølging 

Nå prøver de å ta meg ja, Leon fikk problemer med føttene etter at vi dro fra gran 

canaria til alicante. Vi hadde gått med slippers i 3 måneder og da han begynte på 



skolen i Alicante bandt han skolissene så hardt at han stoppet blodsirkulasjonen til 

føttene. Det var første gang. Så kom vi hit til Farsund og han gjorde det samme her. I 

begynnelsen her fikk han venner med en gang, de var på besøk her nesten hver dag. 

Men de var også ute i timevis på den tiden, noe som gjorde at føttene hans ble dårlige. 

Rart å nevne dette i det hele tatt. Roald satt i bilen og kjørte oss rundt og Leon kunne 

ikke gå fordi han hadde så vondt i føttene. Han så at Leon ikke kunne bevege seg. Hva 

skal jeg gjøre? Bære han opp motbakken i farsund som jeg bruker 5 min på uten 50 kg 

på ryggen? Jeg har spilt fotball i 25 år, jeg vet om skader. Og det var lett å finne ut. Han 

begynte begge gangene å få vondt i den ene foten først og så fulgte den andre foten 

etter. Da han sluttet å knyte skoene hardt gikk det bort etter et par uker. Han liker å 

spille fotball, og han vet at når han spiller fotball kan man knyte hardt og når man er 

ferdig løsner man. Men siden han hadde vært på stranda de siste 3 månedene før han 

kom til Farsund så er ikke dette noe han tenkte på. Igjen ren inkompetanse av 

Barnevernet som har null kontroll på hva de snakker om, men bruker det som bensin 

på bålet til «psykisk syk» 

Foreldrekonflikt 

Ja, jeg svarer ikke når mor ringer. For det er alltid en samtale med løgner, og jeg er ikke 

her for det. Det er ikke én samtale om hvordan barna har det. Alltid den samme, jeg er 

gal, du ødelegger barna med å manipulere dem syke, du kan ikke si de tingene til 

barna, du må slutte med dette, det er det samme helt siden barnevernssaken på Gran 

canaria. Jeg har ingen interesse av å snakke med en kvinne som med vilje skader MINE 

barn og prøver å framstille meg som "psykisk syk". Roald sier at det er mine ord og 

tanker som får Leon til å handle slik han gjør. Igjen angriper meg for noe jeg ikke gjør 

eller noen gang har gjort. Det finnes minst 6 forskjellige episoder hvor Leon er direkte 

involvert i mors galskap på savemykids.net med mer. Skal man vente til Leon ser at 

broren eller datteren dør før man tenker, hmmm, kanskje vi skal tro på Leon? Han 

kunne hatt all dokumentasjonen han trengte. Og ja, han ville vise noe til moren til 

barna. Og ja, han ville vise moren noe. Jeg har akkurat fått bildene av Nova på 

telefonen min, han ville dele dem med moren slik at hun kan se hva hun gjør mot 

barna. Jeg sa nei. Bevis Roald lyver om å sette opp møte med barn på riktig måte. Ja, 

jeg ønsket aldri noen kontakt med barna mine før saken. Vår situasjon er ikke normal. 

Jeg vet at den beste måten for følelsene til barna mine er å sitte fast i deres verden til 

saken er ferdig. Og det er ikke noe mer jeg hater enn å ikke kunne se barna mine. Jeg 

elsker dem. Jeg har gjort alt i min makt for å beskytte dem mot det som prøver å 

bremse oss. Hvis de ser meg, vil de få sterkere følelser enn å se meg over en 

videosamtale og ha en mor som kan man kan se klart og tydelig forteller barna sine at 

jeg er «psykisk syk» og at de ikke reagerer på noen ting på savemykids.net de neste 

ukene er heller ikke bra. Så det er mange punkter å ta av. Jeg vet at man har sine 

standard prosedyrer på ting, men nå er det ingen som følger eller har følgt noen lover, 

eller noen prosedyrer, eller noen regler i det hele tatt i min sak. Så min beste interesse 

var å beskytte dem så mye som mulig. Noe barnevernet tydeligvis ikke gikk med på og 

mislyktes. 



3 

Jeg tror bevisene i saken taler for seg selv at når Leon sier at han ikke vil se moren sin, 

og Roald bestemmer seg for å lyve om morens tilstedeværelse. Det skaper et 

tillitsproblem for sønnen min, og ikke minst for meg. Fordi ingen fortsatt ikke lytter til 

hans ord, ønsker, erfaringer på skolene, hus konfliktene våre i Norge, eller generelt hva 

han sier. Ingen har noen gang så lenge jeg har hatt Leon spurt han om hvordan det går. 

Ikke på Gran Canaria, der tok de Gabriel og meg. Ikke i Alicante, Der kom de etter meg. 

Ikke i Farsund. For alle ordene hans fra Farsund eksisterer ikke når han snakker om noe 

positivt. Og man tar ikke hensyn til følelsene hans når man klart og tydelig hører i 

telefon samtalen at han ikke vil se mor. Dette er så ekstremt. Det å presse en 12 år 

gammel gutt til å møte en mor som han har sett plage sine søsken over mange år, for så 

å ikke snakke med hun på et år fordi hun fikk han til å få angst anfall siden han følte han 

hadde oppført seg ekstremt dårlig mot meg med sletting av beviser, viser hvor alvorlig 

denne saken er. Og alt dette er sagt til Barnevernet fra første sekund. Men ingen bryr 

seg før jeg sender en hjemmeside ut til alle parter som har rett og slett neglisjert min 

sønn på det sterkeste. Og her det det snakk om alle parter. Hele det norske systemet 

har hatt en total svikt i hvordan dere har behandlet mine barn. Og ikke minst Leon sin 

tid her i Farsund. Jeg håper at alle parter involvert har ingen mulighet til å jobbe med 

barn igjen når denne saken er ferdig. For dette er så langt over akseptabelt man kan få 

det.  

5 

Prøver igjen å si at samtalen min er ustrukturert slik at de igjen kan trakassere meg 

med "psykisk sykdom" Jeg refererer til alt som er skrevet over.  

Side 27 

7 

Roald sier at det ikke er noen grunn til å sende noen bekymringer til de andre barna 

mine. Hvis han hadde tatt saken min ville alt vært annerledes. Dette er hva latskap gjør 

med mine barn. Når er det korrupsjon? Jeg har sagt fra dag en at jeg sitter på beviser, 

Roald har hatt en samtale med min far som ikke er på min side, som sier han har sett 

bevisene og at jeg har en vinnende sak. Men ingen bryr seg.  

8 

Det ville ha toppet det hele. 

Side 27 

Relevante momenter fra fakta innhenting 

Dette blir jo spennende, å se hvor mye som egentlig er fakta. 

Del 7 

Seksjon 3 



Dette er usant, hennes kontoutskrifter vil gi den informasjonen. Hun bodde sammen 

med sin beste venn. Han heter Frank. Dette var fra januar 2019, altså forside bilde på 

savemykids.net til april. Jeg hadde huset alene i 3 måneder med barna. Hun fikset 

leilighet med sin nye kjæreste sommeren 2019 da jeg hadde barna i 2 måneder på 

Grua. Så i løpet av 7 måneder hadde jeg barna i 5 måneder, alle ferier og mange 

«langhelger» frem til jeg hentet barna Mai 2020. Jeg hadde barna mer en mor enda 

hun var tilknyttet huset med skolen. 

Seksjon 4 

Jeg har konto utskrift fra grua sommeren 2019, så mor lyver her om hvor jeg er og hvor 

jeg har barna. Hun sier det samme til Gundersen, men med annen info om at jeg bare 

hadde barna i 2020, mens her fra barnevernet også i 2019. Gundersen skriver at mor 

sier vi gikk fra hverandre i 2020, men hun fortsatte å forsørge meg. Dette er ikke sant, 

fint om dette kan bli dokumentert. For det er ikke på min kontoutskrift. Pluss at hun ba 

om barnebidrag i tillegg. Hvorfor be om barnebidrag fra meg for så å gi meg penger. Gir 

ingen mening. Dette er ulempen med å lyve.  

Side 28 

Seksjon 5 

Dette er løgn, avtalen var ett år av og på, kanskje hun ville komme til juleferien fordi 

hun hadde startet noen bedrifter var opptatt. Så det var aldri noe mer plan enn det. Og 

hun visste om Covid problemene. Disse kom allerede i mars 2020, jeg dro i siste uken 

av august 2020. Det er mange måneder med Covid. 

Fra skolen på gran canaria er dokumentert at far har opplyst. 

Seksjon 1 

• Fint de tar med at de fikk bildene etter bading i klor. Dette er nok et bevis som 

burde komme på Savemykids.net.  

• Jeg kan bevise gjennom barnevernet i spania at jeg tok kontakt og prøvde 4 

ganger med timer til barna. Retten må ta kontakt for å få den informasjonen. 

• Veldig spesielt å si at jeg ikke «ønsker» å gi legeerklæring når de vet at jeg 

bestiller time til laboratoriet gjentatte som jeg kan bevise via barnevernet. Og 

hvis en foreldre har bilder som alle kan se på savemykids.net, så putter du ikke 

barna i den situasjonen med bevisst handling før man har tatt prøver. Noe jeg 

også kan bevise gjennom barnevernet.  

• Lekser, her tar de bort en alvorlig hendelse som skjedde på skolen og bruker 

den mot meg. Leon fikk pusteproblemer etter mottatt ark på skolen. 

Bestevennen hans satt ved siden av å så dette. Dermed kunne jeg gi en beskjed 

på dette. Og som alle kan se av resultatene til Leons utvikling hadde jeg rett i 

min anklage. Leon har blitt skjermet så mye som mulig fra det han reagerer på. 

Og det at skolen tar bort en episode med mitt barn med pusteproblem i timen 

viser det sanne bilde om hvordan denne skolen har gått inn med hensikt for å 

fremlegge meg som en far jeg ikke er. Jeg har aldri under noen omstendigheter 



kunne gjøre handlinger før jeg kunne bevise at barna mine reagerer, nettopp 

pga det skolen gjør her. Alt blir snudd på, manipulert osv. Men bestevennen til 

Leon kan bekrefte denne hendelsen. Leon fikk et voldsomt inn pust og klarte 

ikke å puste ut igjen, og dette var til og med igjennom munnbind som var 

obligatorisk på denne tiden. Så hodet til Leon forsvant mer og mer bakover fordi 

han prøvde å utligne, men sleit veldig.  

 

Hele denne første seksjonen hadde aldri blitt levert inn om savemykids.net var 

oppe på den tiden. Pluss at når man utelukker informasjon om hva jeg egentlig 

gjør for å fremstille meg som en mann jeg ikke er er det klart og tydelig hva 

hensikten til denne skolen er. 

 

Seksjon 2 

 

• Jeg gjorde alt i min makt for å ta prøver. Noe jeg kan bevise 

• Veldig spesielt at jeg skulle skaffe test for kun papir og ikke allergi. Jeg prøvde å 

få laboratoriet så jeg kunne teste alt. Dette kan bevises hos barnevernet i 

spania. 

 

Seksjon 4 

 

• Det stemmer at jeg ikke vil at hun skulle bli involvert i begynnelsen, og grunnen 

var enkel. Jeg trodde ikke det var noe problem. Fordi jeg kunne dokumentere 

alt som skrevet fra skolen feil.  

• Ja, det var noen dager vi var for sent ute. Det er ikke greit å komme for sent og 

jeg tar det på mine skuldre. Jeg hadde tre barn alene og nå kjempet en kamp 

med barnevern skolens manipulerte barnevern sak, en mor som truer og 

manipulerer alt som tekst meldingene viser og det var mye verre over telefon 

samtalene. Så på denne tiden begynte det å bli mye. Det var også vanskelig å 

opprettholde noe form for samarbeid med skolen på denne tiden. De hadde 

gjort sitt og det var ingen vei tilbake for de, uansett hva jeg beviste.  

 

Seksjon 5 

 

• Det kan hende vi ikke fant en sekk en dag. Jeg gjør feil som alle andre. 

• Den ene gangen vi var så sent ute at Nova også ville være for sent ute på skolen 

så prioriterte jeg hun istedenfor guttene. Dette var fordi som jeg også sa til 

skolen at det er viktigere at Nova er der til riktig tid når de går inn en guttene 

fordi hun går på spansk skole. Jeg prioriterte hennes følelser og hennes 

trygghet. Noe jeg vil gjort likt igjen i dag. Og dette var noe som skjedde når Leon 



fikk Allergisk bronkitt første gangen, Når mor ringer og sier Leon ikke får lov til å 

reagere. Og jeg hadde fått lungebetennelse siden jeg ikke dro til legen og fikk 

allergi medisin i tide. Men dette er ikke viktig for skolen. Denne lege 

erklæringen kan skolen lett ta bort og lage en manipulerende fortelling til 

barnevernet. 

• Det stemmer at de ikke fikk vekke meg i 3 dager når jeg hadde lungebetennelse. 

I disse dagene leverte jeg fortsatt barna på skolen, men de første 2 dagene etter 

at halve dagen var gått. Når barna ble hentet ble jeg ekstremt sliten etter noen 

timer med barna hjemme og sa de måtte være stille i 30 min for at jeg skulle ta 

en pause, og bare vekke meg hvis det var alvorlig. Jeg spurte skolen om de 

hadde levert barna i det hele tatt med lungebetennelse, kommentaren fra 

rektor var nei, hun hadde ikke levert barna da. Men, jeg leverte barna pluss at 

de skriver et manipulerende punkt til barnevernet og tar ikke med hendelses 

episoden av hva som faktisk skjedde. Utnytter seg av noe de tror de kommer 

kan komme unna med. Heldigvis har jeg en lege erklæring på Leon. 

• Det kan hende at Gabriel ble flau, men utifra hva annet de har gjort for å lage 

denne barnevernssaken, finnes det ingen troverdighet i denne kommentaren. 

• Jeg ringer ikke og forteller at jeg er 5-10 min for sent ute til skolen. Jeg 

prioriterer å få de til skolen. 

• Svømming, Ja, jeg sa klart og tydelig hvis de putter de i vannet tar jeg de ut av 

skolen. Savemykids.net. De fikk bildene, og visste jeg prøvde å dra til legen. Det 

hadde vært fint om de bildene ble lagt ut på savemykids.net og til retten. 

• Barna mine ble sendt uten sekk etter episoden med Leon sine pusteproblemer i 

timen. Og det siste jeg bryr meg om er medelevene til mine barn. De kom heller 

ikke mer bæreposer, de fikk kun matpakkeposer. Og hvis skolen hadde gjort 

jobben sin hadde de sagt at Leon fikk et pusteproblem, så det beste for Gabriel 

og Leon er å ha en skolehverdag som er slik. Men istedenfor å hjelpe barna ut 

av savemykids.net. valgte skolen og fortsette mishandlingen av mine barn. 

• Jeg har aldri sagt at dette skjer hver gang, dette er en utfordring i hverdagen. 

Leon i farsund hadde da engelsk boken sin som et problem. Hver gang han 

åpnet den ble han svimmel og uvel. Dette er noe som lett kunne vært unngått 

om mine barn brukte ipad eller pc i skolehverdagen med et vaskbart tastatur. 

Alt blir hele tiden tatt ut av kontekst. Måten jeg fikk Leon klar til ungdomskolen 

var å være veldig bevisst på hvor han skrev og regler han skulle følge. Han skulle 

vaske bordet, så skrive, så gikk vi igjennom det han skrev, papiret ble kastet han 

vasket alt han rørte og seg selv. Dette har gjort at han gikk fra andreklasse 

student i femteklasse, til syvendeklassing, nesten åttendeklassing i åttende. Det 

er nok beviser til å bevise at jeg har rett i min sak. 

• Dette er en nok et manipulerende punkt. For det første kan dette dokumenteres 

hvis man går tilbake til G kanarias lover på den tiden om man fikk Covid 

symptomer. De sier jeg ikke fikk svar, og det stemmer ikke. Jeg var hjemme med 

alle barna fordi den norske skolen satt oss i karantene. Jeg ringte sykehuset for å 

høre hvordan dette skulle gjøres, fordi dette var første gang vi var i karantene. 

Sykehuset sa at siden jeg hadde 3 barn alene måtte jeg bli hjemme og de skulle 



komme hjem til meg, dette gjorde de etter 3-4 dager. Etter dette måtte vi vente 

48 timer på resultatet. De ringte og sa det var negativt. Jeg sender melding til 

skolen og sier det var negativt. Førstkommende skole dag drar jeg til skolen og 

skal levere barna og de spør om dokumentasjon på om bare har negative test. 

Jeg sier de ringte, vi blir sendt hjem igjen og tilbake i karantene, deretter ringer 

jeg sykehuset og spør om jeg kan fp dette skriftlig på mail. Dette går ikke og jeg 

må få det via post. Så da måtte jeg vente enda 4-5 virkedager før jeg fikk 

svarene. Veldig spesielt og sende inn en klage som kan dokumenteres av 

Regjeringens lover. Dette er kun påfyll av informasjon av å ta meg.  

• Svar, punkt over. De sier jeg lyver mye. Fint om dette dokumenteres. Dette blir 

interessant. 

• Her er en av punktene de utnytter seg av Gabriel. Hvis Leon fikk et apparat ned i 

halsen og dette var i så stor bekymring for skolen at de sender det inn til 

barnevernet, hvorfor er det ingen ord hvor de har en samtale med Leon om 

dette? Igjen ren manipulasjon. Og Leon fikk aldri noe form for apparat ned i 

halsen. Han fikk en diskos for å åpne lungene, denne hjalp ikke i det hele tatt. 

Det var kun allergi medisinene som hjalp. Og det var heller aldri noen lege 

hjemme hos oss. De eneste legene som kom hjem til oss var de som tok Covid 

tester i nesa. Og jeg fikk heller aldri vite at Gabriel var bekymret. Hvorfor fikk 

ikke jeg denne beskjeden? Det er skolen sin oppgave å gi informasjon videre til 

husstanden så man kan hjelpe barna så mye som mulig. Siden historien ikke har 

noe hold om apparat eller lege hjem så kan man trygt si at denne historien er 

igjen påfyll. Jeg skulle likt å se en lege erklæring med maskiner ned i halsen på 

Leon i huset vårt. Men det er fint at de tar med at jeg var veldig dårlig, for det 

igjen bekrefter bare handlingene som egentlig skjedde på skolen. De utnyttet 

seg av en far med tre barn og lungebetennelse. 

• Denne brød episoden er ganske spesiell. For det første må jeg være verdens 

dårligste far hvis ikke lar barna mine spise på skolen. For det andre dette er ikke 

første gang jeg sendte barna mine med kun brød uten pålegg på brødskiva. De 

dagene jeg hadde glemt å kjøpe brød dro jeg innom butikken på vei til skolen og 

kjøpte brød og skinke ost ved siden av. Så det at de prøver seg med enkel 

episode uten pålegg er nok en gang et bevis på hva denne skolen drev med.  

• Det faglige stemmer, Og han var ikke tredje klasse, her prøver de å pynte på 

hvor langt bak Leon var. Nova etter hun var ferdig på førskolen var lenger 

fremme en Leon når vi startet. Og det første man lærer på skolen er alfabetet 

og som hun sier han kunne ikke dette. Det har vært en lang vei. Og selvfølgelig 

tar ikke skolen med utviklingen til Leon. Men det er nok dokumentasjon på hans 

sin utvikling med meg. Uavhengig av hva slags hverdag vi har hatt de siste årene 

har målet vært å være klar for ungdomskolen. Og det klarte vi med suksess. På 

skolen i alicante tok de en test og han var 50% av sjetteklassing, noe som vil si 

rundt midten av 60-70% av femteklassing. Dette er også noe som kan bevises. 

Så alt jeg har sagt om min sønns utvikling er veldig lett å bevise har skjedd med 

hjemmeskole. 



• Det er allergier. Ddet stemmer. Siden dette punktet står i en barnevernsmelding 

blir dette ansett som et bekymringsfullt punkt. Savemykids.net. Og resultatene 

til Leon sier sitt om hva som er galt med mine barn. Fint å se at skolen 

dokumenterer for meg hva jeg har sagt fra dag en. Etter 4 år på skolen med 

ADHD, Dysleksi, andreklassing i femteklasse, utallige ekspert uttalelser, mor, 

rektor, lærere, barnevern, har tatt grundig feil, kan man vel trygt si at hvis man 

burde høre på noen når det kommer til mine barn er det meg. I dag er det 

umulig og dokumentere motsatt. 

• Her er kanskje det mest irriterende punktet for meg. For dette handler ikke kun 

om å gå personlig etter meg, men også etter Leon sin fantastiske innsats etter 

alle sine utfordringer de første 4 årene på skolen. Leon går fra 19% lesing og 

16% skriving på den nasjonale testen tatt i slutten av 2020 til 67% lesing og 63% 

skriving på litt over tre og en halv måned. Og skolen tar ikke dett med i 

betrakting. Vi hadde en avtale. Jeg skulle få lov til å prøve å hjelpe Leon noen 

måneder fra første test til neste siden skolen i Norge hadde prøvd i 4 år. Jeg sa 

til skolen at jeg var leksene til Leon, så ikke send han noe hjem. Og Leon knuste 

alt og alle når det kom til utvikling. Noe som beviste at han ikke hadde dysleksi. 

Og Leon hadde også sittet stille i timene og bevist ingen adhd. Hvis resultatene 

ikke var gode skulle vi ha en dialog om ppt. Men som resultatet viser var det 

ingen grunn for meg å la noen være ved siden av Leon på skolen. Så jeg sa klart 

og tydelig nei. Og denne samtalen hadde jeg med Marianne, sykepleieren på 

skolen, noe som var veldig spesielt. Hvorfor ikke en læreren til Leon? Men jeg 

nektet og 1-2 måneder etter kom barnevernsmeldingen.  

• Mor sier Leon har dysleksi. Fint at dette også dokumenteres. Hun sier dette ikke 

skyldes allergier. Savemykids.net 

• Veldig spesielt at det ikke er noen rapporter på Leon sin «adferd», men det blir 

fylt inn som tredje persons opplevelser fra en spesialpedagogisk koordinator. 

Denne personen sier klart og tydelig at denne personen ikke har opplevd dette.  

 

Jeg bytte telefon og mailer gjentatte ganger. Jeg har totalt hatt kanskje 10 

telefoner de siste 3 årene, men kun et fåtall blir brukt. De andre er blitt brukt til 

opptak, bilder video, osv slik at hvis jeg hadde mistet noe bevismateriale så 

hadde jeg fortsatt en god del igjen. Og som historien viser var det smart siden 

mor fikk Leon til å slette bevismateriale i Alicante. Når man får en 

barnevernssak som denne mot seg, som er Så langt fra å følge lover og regler 

for hva som er best for barna, sier det seg selv at man må dokumentere og 

spare på beviser og plante det utover. For meg er det vanskelig å tro at noen 

andre har fått en slik barnevernssak mot seg noensinne. Hvert fall når alt kan 

dokumenteres imot. Man kan trygt si at det ikke er noe tillit fra noen på denne 

skolen når det kommer til hva som egentlig har skjedd. 

 

Side 29 

Alicante 



1 Faglig utvikling 

Han begynte sent fordi som bevist måtte jeg ha dette møtet med advokaten på G 

Kanaria fordi moren dro ut av landet uten pass og hun manipulerte barnevernet med 

forklaringer. Jeg vet at fortsatt i dag så vil han vil lære mer hjemme til alle testene er 

gjort, deretter kan alle sørge for at han er i et miljø som er behagelig for ham og ikke 

minst tilrettelagt på en måte som er best for mitt barn. Men dette må skje for alle mine 

barn. Ikke bare Leon. Og jeg bryr meg svært lite om hva som er normalt med andre 

barn. Mine barn trenger min hjelp, etter mine standarder, etter mitt miljø. Da får de 

best mulig utvikling. Noe som er bevist. 

2 Hjemmesituasjonen til Leon 

Seksjon 1 

Her er det selvfølgelig ingen som hører på mine ord. Leon har aldri hatt noen 

restriksjoner på å snakke med broren og søsteren. Men da han snakket med moren, var 

det foran meg. Dette på grunn av bevis «mother says Leon Lei about sickness». Men 

etter episoden med mor som slettet bevis, har han nektet å snakke med henne. Han 

ville i bunn og grunn ikke snakke med henne før dette heller. Han var bare sint på meg. 

Leon sluttet å ha full kontakt med moren etter hendelsene på Gran Canaria. Han var 

virkelig sint på den tiden på grunn av all mobbingen som foregikk og at moren ringte og 

fikk han mot meg og begynte å slette bevismateriale. Det er fortsatt ingen beviser på at 

jeg har holdt borte fra sin mor. Fint om dette blir levert inn. Men alle sier at de er 

informert og at dette er sannheten. Skolen prøver å sende oss tilbake til Norge for å 

løse situasjonen. Alt som står der kan jeg bevise. Jeg ville ta det til retten i Spania. Bevis 

Savemykids.net. Norske skoler har gått etter meg uansett hvor jeg har vært noe som 

kan bevises. Norske skoler har med bevisste handlinger fått meg til å se ut som en far 

som ikke tar vare på mine barn, noe som kan bevises. Barnevernet i Norge har bevist 

ganske klart og tydelig hvordan man planter bevismateriale, manipulerer, bryter lover 

osv, Farsund barneskole er noe jeg ikke trekker inn. Men alt og alle fra Leons første 

klasse har hatt feil med diagnoser, feil med meg som far, manipulert, løyet, brutt lover, 

ikke tatt vare på mine barn. Noe som er klart og tydelig. Så hvorfor skal jeg ville dra til 

Norge? Jeg står fortsatt på mitt med utredning. Og jeg beviste alle feil der også. Så da 

er det 3 norske skoler som har hatt en mening om mine barn og hva som må gjøres 

med de, og mens alle har sendt barnevern og ikke beskyttet Leon under noen 

omstendigheter, klarte vi fortsatt å komme nesten i mål med utviklingen hans. Jeg har 

lagt mitt hjertet i mine barns hender, og dermed er de alltid først i rekken uavhengig av 

utfordringer, derfor er Leon nå på et nivå som ikke burde være «mulig» med tanke på 

alle som vil sende spesialpedagoger etter min sønn. Leon sin situasjon ble aldri 

uutholdelig siden jeg er en far som setter mine barns følelser først. Den har vært 

vanskelig og etter skolen på G Kanaria var han svært bekymret for mobbing på neste 

skole i Farsund. Men jeg er en smart mann, og fikset dette.  

Seksjon 4 



Se vedlagt Bevis “Leon fights in school” Dette er toppen av frekkhet når min sønn har 

blitt utsatt for vold gjentatte ganger for så å sende inn bekymringsmelding på fravær.  

Seksjon « alle seksjoner som har med Leon sitt sinne» se bevis «Leon fights in school» 

Seksjon 9 

Ja, jeg har knust Leon sin telefon to ganger. Og jeg har ingen problemer med å gjøre det 

igjen. Første gangen var når jeg hentet han fra mor i Norge og han hadde sine 30 

minutters utbrudd mange ganger om dagen. Han slo og sparket i hyttene vi leide og jeg 

sa til han klart og tydelig at nå skal han begynne å respektere andres ting, hvis ikke skal 

han få føle hvordan det er når noen andre ødelegger hans sine ting. Så etter et par uker 

tok jeg telefonen hans og knuste den ned i flisene på den ene hytta. Han gråt og etter 

dette hadde vi en lang samtale om hvordan han følte seg når dette skjedde og at dette 

er slik andre føler det også. Det tok et og et halvt år og en mor som slettet 

bevismateriale og en skole som lot barn mobbe Leon til å få Leon tilbake til det stadiet, 

så jeg tok telefonen hans igjen og gjorde det samme. Det funket. Og jeg vil gjøre det 

samme igjen. Dette handler om respekt for omgivelsene uavhengig av følelsene man 

går igjennom. Det er lov å bli sint, eller være opprørt, men man kan ikke bli respektløs 

av den grunn. Det er ikke lov.  

Seksjon 10 

Fint de tar opp allergier igjen for å fremstille at dette ikke eksisterer på mine barn. 

Savemykids.net 

Side 30 

Info fra Marius sin stefar 

Seksjon 1 

Alt han sier om min mor og bestemor vil bli stilt for retten. Og om spiseforstyrrelsen. 

Vennligst gå og spør en person som er ekspert på dehydrering om det er mulig å få mat 

ned til brystet. Det er ikke mulig. Og det som faktisk hjalp min mor var ikke pillene hun 

tok. Det var vannglasset hun drakk med dem. Så det var ingen angst for folk, hun kunne 

ikke spise. Og alle kan vri det til noe annet. Og kroppen er ikke mottakelig for mat når 

du er svært dehydrert, og spør også hvordan den følelsen må ha vært i 3 år. Jeg kan 

love deg at det er som å leve i helvete. 

Seksjon 2 

Jeg har ikke tro på det norske skolesystemet på grunn av Leon, ikke jeg. Foreldrene 

mine fant ikke svaret slik jeg gjorde med Leon. Så jeg klandrer foreldrene mine for ikke 

å forstå at jeg reagerte på ting. Jeg kan ikke klandre skolen for det. Hvordan kan de vite 

hvorfor jeg fikk disse reaksjonene? Men, nå i ettertid mens jeg sitter og skriver ser jeg 

det at skolenes evaluering på barn er lik 0. Nå skal det sier at alle i bunn og grunn går 

etter meg som far, emn det er også skrevet flere steder fra flere skoler om Leons 

dyslekis, ADHD, osv. Det å ha feil i 7 år og fortsette å sende barnevern etter meg sier vel 



sitt om hvordan alle prøver å beskytte sine feil. Alle har tatt feil og vi kan hvert fall 

regne 12-16 lærere, 6-8 spesialpedagoger, 3 rektor, 3 vise rektorer, Mor, Barnevern 

Norge. Så man kan vel trygt si at systemet ikke har vært i favør mine barn. Og jeg hadde 

ikke en dårlig opplevelse de første årene, jeg hadde en dårlig opplevelse fra start til 

slutt. Fra 1 klasse til 3 videregående. Det å sitte på skolen anspent som min sønn gjorde 

de første 4 årene og ikke kunne gjøre noe, ikke vite bedre, bare leve i det, det er noe 

som kan klandres mine foreldre. I bunn og grunn er det skolen som skal kartlegge 

hvorfor og hvordan dette fikses. Ingen fikset meg. Og jeg fikset Leon på 3 og en halv 

måned og får deretter barnevern etter meg over alt hvor en går. 

Seksjon 3 

Det som er interessant er hva han sier om meninger. At dette er en «dårlig» ting. I dette 

tilfellet er meninger en dårlig ting fordi du bare ser på den ene siden. Men hvorfor kan 

ikke jeg holde fast med mine meninger? Jeg vil aldri si at barna mine ikke reagerer på 

ting. Aldri. Jeg har bevis på dette. Jeg er aldri sterk i mine meninger med mindre jeg 

kjenner begge sider. Men det jeg ser og opplever, det kan du aldri ta fra meg. Som Leon 

har sett alle de forferdelige tingene moren har gjort mot barna. Han vil aldri glemme 

hva moren har gjort. Så dette er hans mening. Og hvis jeg har en krangel med min far, 

skal jeg bare si ja? Hvis han snakker tull, snakker han tull. Men uansett, han har også 

meninger han ikke bøyer seg for siden han sier jeg har meninger, så da er han den 

samme da. Denne uttalelsen gir ingen mening og er bare en fylling til saken. Her er han 

bare forbanna som alltid siden jeg klarte å bevise noe på 3-4 måneder som han aldri 

klarte med meg. Og når det også kommer frem til syvende og sist om at moren min 

ikke er den han har sagt hun er i all tid, kan man vel forstå hvorfor han tviholder på 

fortellingene sine. 

Seksjon 4 

Ja, min far fikk minnepinnen. Og han har sett all dokumentasjonen som kommer frem i 

denne saken og sier fortsatt at jeg ikke skal fokusere på allergi. Og det sier vel sitt om 

min far. Han har til og med sagt til lister barnevern at jeg har en vinnende sak. Alt 

motstrider hans egne ord. Selvfølgelig tok jeg egne tester og opptak, for alle har løyet 

og manipulert om alt, og takket være savemykids.net er ikke dette mulig lenger. 

Seksjon 5 

Nok en gang et bevis på mitt liv. Siden jeg var 17-18 år satt min far meg i samme 

kategori som min mor. Og han kommer til å holde på denne historien til han er dæv. 

Savemykids.net. Skal bare ha en ting klart. Når man har et barn som ser ut som Nova 

på første bilde på savemykids.net og din far trekker paralleller med «psykisk syk» 

istedenfor å hjelpe sine barnebarn sier det sitt. Min far sluttet å være tilstede i mitt liv 

når jeg var 10 år. Utenom dette var han bare aggressiv og en svært høytrøstende mann 

ved en minst feil. Jeg har sett en mann i alle mine år og lært alt jeg ikke skal være. Han 

har gjort meg til en bedre far en folk flest vil noen gang oppleve på grunn av hans 

oppførsel. På den måten kan jeg takke han. Men det er ingen følelser igjen fra min side 



når det kommer til denne mannen. Han skal stå ansvarlig for sine ord i saken med min 

mor. 

 

 

Fra elevmappen til Leon vedrørende Hallagerbakken skole 

Seksjon 1 

Dette er interessant fordi moren har nektet å ha signert noen dokumentasjon på at 

Leon har ADHD, lister barnevern skriver det ikke eksisterer, og her er det ganske klart at 

mor visste om dette og signerte det. Og som alle kan se har jeg alltid vært for å ha folk 

rundt Leon de første 4 årene, la dem se på ham, ta små tester, observere, aldri hatt noe 

problem med det, problemet mitt kom da de ville at jeg skulle signere noe for å gi en 

diagnose på sønnen min. For det var ikke riktig. Han har siden vært en snill gutt i 

klassen og har ingen form for ADHD. Men han tar ikke noe tull. Hvis du presser ham, vil 

han da stikke opp for seg selv. Denne seksjonen er min sak. Leons «påviste» 

adferdsproblemer og lærevansker de første 4 årene er hva jeg har stått og kjempet for 

fra dag en alene, og gjort alt i min makt for å bevise at dette ikke stemmer. Og det har 

vært en ekstremt utfordrende reise for å komme til der vi er i dag siden mor har gjort 

alt i sin makt for å bruke disse ordene videre til alle skoler og at jeg er «psykisk syk». 

Side 31 

Farsund skole 

De er bekymret for Leons utvikling. Siste resultat fra lese test på Leon blir vedlagt hvor 

Leon er 7% unna og være en åttende klassing i åttende klasse. Så man kan vel trygt si at 

Farsund skole også hadde feil. Men, De har gjort mer bra en feil. Så vi går ikke i detalj 

om begynnelsen av Farsund skole tilværelsen. 

Fakta innhenting fra far. 

Seksjon 1 

Veldig spesielt å prøve å legge skylden på meg for å ikke å ha mottatt noe form for 

dokumentasjon, for så å sende inn utdrag av sms hvor de avslår å ta imot alt. Det er 

ingen ende ta på inkompetanse. De husker jo ikke selv alle feilene de gjør. Hele saken til 

Lister barnevern er rett og slett en skandale. Måten de har angrepet meg på og lyver og 

legger med bevismaterialer som faktisk feller dem selv for å prøve å ta meg på er rett 

og slett utilgivelig og uakseptabelt. Mor har sittet som dette med meg i 5 år, men det å 

ha skoler, barnevern, osv viser sitt sanne bilde på hvor lett det er å manipulere 

mennesker til å gjøre feil med bevisste handlinger.  

Seksjon 2 

Når det gjelder allergiske reaksjoner er det ganske tydelig at de har store reaksjoner på 

forskjellige ting. Jeg vil at retten skal ta anonyme tester. Det er ganske åpenbart av 



uttalelsen fra sykehuset på Gran Canaria, legen min, mors lege, og truslene fra moren 

om at hun må gjøre det på sin måte «sms fra G Kanaira», ellers kommer UD og politiet 

og banker på døren, at noen ikke vil at barna mine skal ha skikkelige tester. Så ja, jeg sa 

til ham at retten må avgi anonyme tester, på et tidspunkt ingen vet om.  

 

Seksjon 3 

Jeg er 100% sikker på at mine barn kommer til meg på fulltid. Det er ingen veier å gå 

lenger. Skal man stole på det norske skole vesenet som lett har blitt bevist feil langs 

hele linjen? Manipulert, utelatt viktig informasjon bevisst, Ikke tatt vare på mine barn, 

eller skal man stole på mor som ikke lar mine barn få lov til å føle og uttrykke seg når 

de har reaksjoner? Det er samtaler fra to år tilbake hvor mor sier at Leon ikke får lov til 

å være syk, og samtaler med Gabriel fra 2023 som sier igjen klart og tydelig at han ikke 

får lov til å fortelle hva han går igjennom. Nova sier hun reagerer på skolen med å føle 

seg små syk hele tiden og skolen gjør ingen ting. Leon forteller mor etter den 

midlertidige avgjørelsen i 3 dager at han ikke kan puste og mor gjør ingenting. Det er i 

dag ingen tillit til noen, for alle lyver, alle manipulerer, alle bryter lover, noe som kan 

enkelt bevises, mens jeg klarte det umulige å få Leon til et stadiet hvor han ikke kan 

kategoriseres mer som dyslektiker eller har adhd i en tid hvor alle var etter meg dro 

barna mine ned i helvete i samme slengen. Ingen ville ta imot bevisene, Barnevern, 

retten, politiet, alt på bakgrunn av mors handlinger og ord til alle de ulike skolene. Når 

man har en person som kan utføre en slik massakre av en person og ikke minst hennes 

egne barn som har sett ut slik de har gjort på savemykids.net med mors 

tilstedeværelse, og ikke lar barna få lov til å snakke om dette er det i bunn og grunn 

ingen til syvende og sist som vet hva som egentlig skjer i det huset. Barna mine har 

vært i fare fra første dag jeg gikk ut av huset i mai 2020. Det finnes ikke en person som 

man kan stole på rundt mor heller på bakgrunn av hvordan hun har snakket om meg til 

norske institusjoner og hvor lett det var å påvirke de til en ekstremt dårlig dømmekraft. 

Det finnes i dag ingen hold i noens ord andres en mine. Alle har angrepet meg med alle 

mulige vinklinger på mine ord, og det eneste jeg har gjort er å forsvare meg selv mot 

denne galskapen og dokumentert det meste jeg har gått igjennom. Jeg har bevist mine 

ord. Hvordan skal da alle andre klare å bevise sine? Jeg skal ha mine barn 100% og hvis 

ikke dette skjer er det bare nok et bevis på et korrupt system som ikke bryr seg om 

barnemishandling som er servert på et sølvfat fra Mor, skoler, barnevern, politi, rettens 

midlertidige avgjørelse. Da har man tatt en beslutning på at barnemishandling er ok for 

dere. Det er heldigvis for meg ingen som kan komme unna lenger. Dere kan ta en 

avgjørelse for mor, men da aksepterer man barnemishandling.  

Faktainnhenting fra mor 

Seksjon 1 

Her er jeg glad for at det er mor som har hentet ut all informasjonen. Hva hadde jeg 

fått om jeg hadde spurt. Og det er som det står, veldig viktig med tidslinjen på hva som 



har skjedd og hvordan ting har skjedd. Og dette klarer skolene veldig godt å få med, og 

det hjelper meg masse med hvordan hverdagen faktisk kan bevises mot hva de skriver.  

Seksjon 2 

Mor sier jeg er «psykisk syk» Ikke uventet. Dette kan man jo høre 2 år tilbake når Leon 

har allergisk reaksjon og hun forklarer at ingen kan høre på meg. Jeg venter fortsatt på 

noe med hold i om at jeg er «psykisk syk» Det er trakassering og karakter drepende. 

Hele skole systemet har en mening på grunn av mor, barnevern, politi, lister tinghus, 

osv. Helt frem til savemykids.net selvfølgelig. Dette skjer kun fordi hun stod fast på 

ordene hun har sagt til andre rundt i min familie og hennes venner og familie om at jeg 

er «psykisk syk». Hun hadde ingen vei tilbake. For da vil alle se på hun som en ond 

person, og hvis jeg også kan bevise at mine barn har ulike reaksjoner på ting, kan jeg si 

det samme om meg. Sa hvis jeg nå forteller til mennesker om at jeg reagerer på en 

spesiell måte kan man ikke konkludere lenger at jeg er «psykisk syk». Så mor har alt i 

sin makt stått på sin historie om meg som «psykisk syk» hvem vet hva mer hun har 

sagt, og med dette tatt med sine egne barn i helvete hun har prøvd å skape for meg ved 

å prøve å skjule mine barns allergier. Og som savemykids.net beviser er at mor er rett 

og slett en barnemishandler, hva hun har gjort mot meg er en egen ting, men for meg 

er livet mitt i barnas hender så det er det viktigste. Og det hun har gjort mot sine egne 

barn i 7 lange år er rett og slett utilgivelig. Og ikke minst hvor mye Nova var i smerter i 

begynnelsen av dette som bilde på savemykids.net viser. Dette er noe jeg som far til 

mine barn har sett og ikke kunne gjøre noe med siden alle skoler, barnevern, politi, 

lister tinghus osv har prøvd å kategorisere meg som «psykisk syk». Det fortsatt kun en 

person i dag som bryr seg om mine barn og det er meg. Det er fortsatt ikke tatt ut en 

beslutning i retten, og inntil den tid er det kun en person som noen gang har brydd seg. 

Og dette kan bevises med skolegangen til Leon, Barnevernssakene, Mors ord, 

Barnevern i Norge, hvor jeg har prøvd å fortelle hvordan det egentlig er. 

Seksjon 3 

Det står at mor ønsker alle tre barna med samvær fra far. Jeg skal ha barna uten 

samvær fra mor. Jeg bestemmer om mor kommer inn i bilde igjen om noen år. Jeg skal 

ha total kontroll over mine barn fra det norske systemet. Mor skal ikke vite hvor jeg og 

mine barn befinner oss og har ikke lov til å være i nærheten av oss. Det norske 

systemet har totalt sviktet mine barn på det groveste i mange år. Nå er det på tide at 

mine barn for ro og vet hvordan ting blir i fremtiden uten en mor som sitter og 

manipulerer og skader uskyldige barn i hennes aggresjon. Jeg skal ha kontroll over 

barna mine mot det norske skole systemet også, Jeg har vist med resultatene til Leon at 

jeg og Leon har knust all forventing etter omstendighetene vi har vært i. Jeg har vist at 

jeg har stål kontroll på hvordan jeg skal beskytte mine barn. Mine barn har ikke hatt 

noen problemer med noen lærere med meg. Ingen problemer med å sitte stille på 

skolen med meg, hatt en enorm utvikling uavhengig av hva det norske systemet har 

kastet etter meg som far. Med dette håper jeg hele det norske skole systemet forandrer 

seg og går den naturlige veien for alle andre barn i dette landet med utfordringer først. 

Hvor mange andre barn sitter i ikke Leon sin posisjon og ikke klarerer konsentrere seg 



fordi han har for mye ting han reagerer på rundt seg? Hvor mange barn sliter med 

kontroll på sine følelser grunnet naturlige årsaker? Hvor mange sliter med aggresjon av 

naturlige årsaker? Mor hadde Gabriel på skolen i 2 uker, så kom den første reaksjonen 

med at Gabriel satt på pulten og var umulig en hel dag og skreik morra puler, hore og 

alle andre stygge banneord som følger med. Og vet dere hva mor gjorde, skyldte på 

meg. Jeg var ikke der, hun hadde kidnappet barna. Så dette var min feil. Gabriel bannet 

ikke med meg. Nova bannet ikke med meg. Leon kunne en gang iblant, men det var 

kanskje en gang i måneden etter at fikset han, og det var en kjapp en, ikke en lang regle 

med banneord.  

Faktumvurdering. 

Del 8 

Seksjon 1 

De har bestemt seg for å lytte til alle andre ord enn mine. Mine ord har blitt stengt ned 

fordi de bruker "psykisk syk" som en unnskyldning for å ekskludere alle ord jeg sier. Jeg 

har hatt dette livet nå de siste 6-7 årene med barna mine og 20 år med min "far". Jeg 

har bare blitt angrepet når jeg har forsøkt å beskytte barna mine. Så de har konkludert 

med at hvert ord jeg sier er tull og alt fra alle andre er sannheten. Det verste med dette 

er ikke hva de har gjort med meg. Jeg har 3 barn som hadde gått gjennom det samme 

om jeg ikke var sterk nok til å holde ut all dritten norske institusjoner kaster etter meg. 

Bekymring rundt det faglige siden 2018. Det har vært bekymring siden han kom til 

slutten av første klasse. 

Seksjon 2 

Igjen trakassering, det er fortsatt ingen beviser. Jeg vil snu dette nå. Hva skjer med alle 

som har manipulert, løyet, plantet bevis, løyet i retten osv? Blir alle disse kategorisert 

som psykisk syk? Er alle disse psykisk syke? Hadde dette vært meg, hva hadde skjedd 

da? Som alle kan lese overalt er at jeg har stått på mitt om det samme hele veien. Men 

jeg kan forsvare mine handlinger med resultater på min sønn.  

Seksjone 3 

Hadde jeg hatt en milliard, og måtte bruke opp alt for å komme dit jeg er i dag for å 

hjelpe mine barn hadde jeg gjort det 100% av gangene. Pengene betyr ingenting hvis 

man sammenligner pengene mot de 70-80 årene mine barn har igjen på denne 

planeten. Da snakker man 220 år har jeg reddet for mine barn med summen jeg har 

brukt. Ville ikke forandret noen ting.  

Seksjon 4 

At Lister barnevern klarer å skrive at det ikke er noen hypoteser om min sønns 

oppførsel i stevningen er jo et under. på siden under hallagebakken skoles vurdering 

om at Leon ikke kan sitte stille, klatrer ut av vinduer i tredje etasje, han er ofte i 

konflikter, han reagerer fysisk, noen ganger med aggresjon, han handler på impuls, 

hans oppførsel er i veien for undervisning og hans resultater viser for dette, mor 



signerer på utredning, mens far sier nei, viser hvor useriøse de folkene i Lister 

barnevern er. Hva er det de driver med? De er så ekstremt talentløse, de har faktisk 

ikke klart å skjule en eneste påstand jeg kan bevise motsatt. Og de legger med 

informasjon som feller dem selv utallige ganger. Det at jeg skal sitte å gå igjennom 

hvordan Barnevernet har angrepet meg på alle fronter er en ekstremt alvorlig 

hendelse. Til slutt vet man ikke om man skal le eller gråte av hvor elendige de er i 

jobben sin.  Dette starter på side 30 og slutter på side 32 og Farsund barnevern sier at 

det ikke finnes bevis for dette på side 32. Nå lo jeg faktisk. Takk for det. Mor sier hun 

ikke har signert på noen ting, men dette beviser poenget mitt om hvorfor moren skrev 

under kontrakten. For ADHD. Det står til og med at moren signerte dokumentene. Det 

mor og barnevern driver med er ufordragelig. Dette handler om uskyldige barn. Og 

måten de håndterer dette på kan jo ikke annet en å få konsekvenser. Tror det begynner 

å bli en klar linje nå igjennom alle institusjoner om hvordan de har behandlet meg og 

tatt barna mine med i helvete i samme slengen. Det er kun meg for barna mine. Ingen 

andre bryr seg. Dette er bevist. 

Seksjon 5 

Spørsmålstegn? Dette er fascinerende, helsen til min sønn kan man se tydelig på 

savemykids.net. Faglige kan man se tydelig på siste resultat fra Farsund barneskole. De 

sier jeg ikke vil samarbeide. Jeg har prøvd å fortelle alle hva som skjer. Skole rapport G 

Kanaria, far sier barna reagerer, dette medfører mangel på konsentrasjon. Jeg sendte 

bilder av barna sine reaksjoner. Ingen brydde seg. Skole rapport Alicante. Far sier barna 

reagerer, dette medfører mangel på konsentrasjon på barna. Ingen bilder sendt siden 

Leon ble brutalt mobbet og dette ble min hoved prioritet. Lister Barnevern, prøver å gi 

fra seg bevismateriale, men Roald Grønås nekter å ta imot, far sier de reagerer på ting 

noe som gjør de ukonsentrert og mer aggressive. Hva mer kan jeg gjøre som far? Jeg 

har bevisene på at barna mine reagerer på alt mulig rart. Helsen til min sønn er det kun 

jeg som har beskyttet. Det faglige er det kun jeg som har beskyttet.  

Side 32 

Del 9 

Analyse 

Seksjon 1 

Ja, jeg sa til dem at jeg ikke stoler på Roald, og at det er han eller jeg som drar. De kan 

velge. Jeg har gode grunner til ikke å snakke med Roald på denne tiden. Han hadde ikke 

tatt imot bevisene, satt i gang et møte som aldri burde skjedd, Løy rett i ansiktet til 

Leon. Og det at de legger på at jeg ikke har tillit til alle institusjoner, det stemmer at jeg 

ikke føyer meg for noen, men diskusjonen som varte var veldig enkel. Jeg sa han går 

eller jeg går. Jeg har ikke tillit til Roald. Men det gjør meg ingen ting at de legger på mer 

her for det er vel sant. Jeg har ingen grunn til å ha tillit til noen. Hvert fall ikke foreløpig. 

Seksjon 2 



Ja, jeg trodde det skulle gå fredelig for seg og at jeg kunne tale min sak, men Lister 

barnevern ville det annerledes. Jeg ville så langt unna mor som mulig inntil saken ble 

tatt opp i rettsvesenet. Jeg prøvde med Rene stubb-Christansen som advokat først, 

men siden skatteoppgjøret var for høyt fikk jeg ikke fri rettshjelp og Lister barneverns 

historie kom meg i forløpe.  

Seksjon 3 

Ja, de siste 5 årene har kommet til dette. Dette vil hjelpe barna mine resten av livet til å 

ikke ha et liv som jeg har hatt. Å skjule følelsene mine, reaksjonene mine, dette vil 

frigjøre barna mine for alltid. Og det er det som vil hjelpe Leon mest. Følelsene hans er 

godt ivaretatt. Han er en god gutt. Respektfull, rolig, samlet og ikke minst smart. Og det 

siste resultatet fra skolen viser igjen at barnevernet ikke har noe kontroll. Så under de 

omstendighetene alle har utsatt sønnen min for, klarer han seg veldig bra. At Janne 

prøver å bevise et poeng på meg fordi jeg får gutten min til å stå til rette for de 

handlingene han har gjort, er for meg fortsatt dumhet på høyeste nivå. Alle barn må 

konfrontere sine handlinger, oppførsel, gjerninger slik at de kan lære og bli bedre. Det 

var ikke jeg som fikk ham til å få angstanfall. Moren fikk Leon til å slette bevis, hun fikk 

ham til å snakke løgner og historier i gruppesamtaler med vennene sine. Dette er ikke 

mitt verk. Og når ungen min sletter bevis, vil jeg sørge for at han hører om det hver 

eneste gang. Her prøvde Janne faktisk å provosere frem en aggresjon hos meg og tok 

opp dette 8-9 ganger med en rævva holdning bare for å prøve å få meg til å reagere. 

Her forsvarer hun handlingene med å slette bevis som vil gi helsen til alle mine barn 

resten av livet. Dette er fullstendig uakseptabelt og fra min side den verste handlingen 

Lister barnevern har gjort. Jeg har en sønn som lider og for angst anfall på bakgrunn av 

at sliter med sine dårlige handlinger han gjorde mot meg. Så sitter barnevernet og snur 

dette over til meg. Dette har også blitt brukt av barnevernet andre steder med en 

manipulerende og endring av formål med hensikt. Det å også skrive i en rapport at det 

er greit å slette bevismateriale for så å levere det til retten, viser igjen den solide 

styrken og de store egenskapene Lister barnevern sitter på. 

Seksjon 4 

Ja, kom til Norge og prøvde å legge frem saken og bli ferdig med det i en viss stillhet. 

Men der tok jeg feil. Det ble ingen stillhet som historien viser. Mor får alle til å gå etter 

meg. Så jeg håpet på litt fred til saken var oppe for retten. Jeg har liten evne til å se 

barnas beste, sier janne. Hadde de tatt imot minnepennen/bevismateriale som de er 

pliktig til å gjøre av loven for å gjøre en helhetlig vurdering hadde hun aldri skrevet 

denne seksjonen eller noen ting av rapporten. Det blir jo bare en større og større 

parodi jo nærmere slutten man kommer. Veldig enkelt. Jeg liker ikke at mine barn er 

hos en barnemishandler. 

Seksjon 5 

Som jeg sa tidligere er det et giftig miljø å ha meg og moren på samme sted. Mor 

skader to barn allerede på den tiden og så redder jeg ett annet barn i mellomtiden. Jeg 

har ikke noe annet valg enn å gjøre dette. Og hvis det var av og på med besøk, er det 



ikke bra. Og bilder og videoer er bevis på det. Janne sier at jeg sier til alle barna at Leon 

ikke skal møte moren, dette er usant. En ren løgn. Jeg har opptak av hele møtet. Så her 

planter Lister barnevern bevismateriale. Hvis noen ønsker å sikre dette bevismateriale 

og fikse skjermen for meg, så er dette møte mellom meg barna og hvordan mor lyver til 

retten klare for alle. Igjen dette viser hvordan mor har påvirket lister barnevern. Jeg har 

aldri noen gang sagt til Leon at han ikke skal se moren sin, eller at han ikke kan snakke 

med moren sin. Det er nok beviser å ta av til å se hva som har skjedd og hva Leon har 

gått igjennom til at han kan tenke dette selv. Mor har forårsaket hennes tap av sine 

barn helt på egen hånd, mens jeg har prøvd å beskytte de.  

Seksjon 6 

Nå tar de opp at jeg flytter igjen. Kan de ikke bestemme seg for hvilke løgner de skal gå 

etter. Jeg flyttet aldri etter at vi begynte på skolen i Gran Canaria. Vi hadde samme 

leilighet hele tiden. Og fokuset mitt har aldri vært en oppdatert leilighet. Så lenge det 

er rent, er det rent. Så først kommer de med en påstand om at jeg flytter fordi det ikke 

er rent nok, men så sier de at leilighetene min i Farsund ikke er bra nok? Hvilken skal 

man velge? Det er jo bare å spørre barna mine om vi flyttet i skole året. Det er ganske 

enkelt å få bevis på at vi ikke flyttet. Fint om de kan dokumentere hvor denne 

påstanden kommer fra. Alt som handler om G Kanaria er jo stort sett mor, hun burde 

ha dette lagret noe sted. Nok en løgn. Og ja, jeg begynte å vaske alt fordi ting ble verre 

og verre i Gran Canaria. Som du kan se på brødfilmen. Bevis «breadtest». Jeg tok denne 

testen fordi jeg fortalte moren til barna om det, og jeg visste at hun en dag vil ta det 

opp. Her har du alle barna mine som reagerer på forseglet brød de leker med. Og dette 

ble faktisk verre og verre. Det samme med vannet. Vi kastet alle lekene da vi flyttet. Vi 

ga dem til de fattige der jeg bodde. Så alle barna i nærheten som ikke hadde leker, fikk 

dette. Dette skjedde bare én gang, og det var den dagen jeg tok meg ut av leiligheten, 

noe Leon syntes var veldig hyggelig. Jeg visste på dette tidspunktet at jeg skulle forlate 

Gran Canaria og ville ikke dra med meg masse leker. Vi ble også forsinket fordi 

advokaten min dro på ferie i august. Leon må vaske hender, ansikt og hår etter skolen 

hver dag. Og siden han har knust alle resultater kan vi vel si at det funker. Skal han være 

inne resten av dagen skal han bytte klær.  

Seksjon 7 

Nå kommer vi til noe interessant. Moren sier at barna mine ikke har noen reaksjoner 

på henne. Og mine ord betyr ingenting. Og folk lurer på hvorfor jeg ikke stoler på noen. 

Dokumentasjonen jeg har gitt ord for seg selv. Ja, etter at de har vært røde i Gran 

Canaria i en måned begynner de å bygge opp et immunforsvar mot huden. Men 

innvendig er det fortsatt dårlig. Barna vil fortsatt være rød til tider hos moren nå også, 

men ikke G Kanaria satdiet. De vil føle seg uvel og ha dårlige reaksjoner med kroppene 

sine som hosting, pustevansker, vanskelig å kontrollere sinnet, blir mer aggressive, mer 

emosjonelle, vanskeligere å konsentrere seg. Det er nok og ta av. Som bevisene på 

savemykids.net viser Gabriel kan ikke puste, men moren nekter dette. Det er beviser på 

at Nova reagerer på skolen hele tiden, Det er beviser at Gabriel og Leon har hatt og har 

pusteproblemer hos mor og hun gjør ingen ting. Og alt dette i 2023. Forskjellen mellom 



meg og mor er at jeg får det fikset. Jeg vet hva jeg skal gjøre om barna mine reagerer 

mens mor bryr seg ikke. Det at Lister barnevern presterer å si at jeg ikke fikser dette er 

igjen en tvisting av hva som skjer. Spør Leon om hvor lenge han har problemer når han 

får det med meg kontra moren. Hos moren lå han tre dager og kunne ikke bevege seg 

til slutt fordi moren må skjule utbruddene til barna. De sier jeg skal sjekke Leon, jeg vil 

ikke sjekke Leon som jeg har skrevet. Retten skal sørge for at mine barn blir sjekket. Om 

det er utradisjonelt, så er ikke min sak tradisjonell. Jeg forventer at Det norske 

systemet tar grep om å hjelpe meg med mine barn best mulig. Det at vi har overlevd til 

nå er jo et under. Og etter denne saken er det ganske klart at Lister barnevern ikke kan 

kalle seg for helsevesen eller Barnevern for den saks skyld.  

Seksjon 8 

Jeg kommer aldri til å jobbe før saken er ferdig. Det er ikke mulig for en mann å 

forsvare alle de ordene som kastes mot ham, og fortsatt lage en sak mot moren og alle 

andre som har fulgt etter. Jeg prøvde å fikse rettsaken og det var jeg som satt i gang 

initiativet på familievernkontoret. Alt dette kan dokumenteres med Rene Stubb-

Christiansen. 

Seksjon 9 

Dette stemmer, jeg tok vare på min sønn mens alle andre kom etter meg. Så jeg måtte 

ta avgjørelser som ikke var lette på bakgrunn av hva mor prøver å få meg til å se ut 

som. Det å ta ut barnet ditt fra skolen i februar krever mye når man har en hæv med 

skoler som sender barnevern, mor med sine ord om meg osv. Jeg følte at jeg hadde nok 

informasjon på den tiden til at dette ikke ville være noe problem for meg i lengden. Det 

er lett å trekke en linje gjennom hva som er rett og galt, og spesielt i min sak. Det er 

ingen validerte grunner til å sende barnevern etter meg. Det er kun ord fra voksne 

mennesker som aldri burde ha noe som helst jobb rundt barn igjen. 

• Bevis «Lawyer canary island» Jeg fortalte skolen hvorfor jeg kom sent. Jeg sa jeg 

måtte vente til advokaten min kom tilbake fra ferie fordi jeg måtte validere at 

mors utsagn til barnevern i Spania var ren løgn. Og hvordan hun fikk ut barna. 

Dette er kanskje det viktigste bevismateriale for å bekrefte at mor faktisk 

kidnappet barna. Når en skole eller Lister Barnevern da «prøver» å utnytte seg 

av mine ord til å få meg til å være en dårlig far er nok et prakt eksempel på 

hvordan jeg blir fremstilt som en dårlig far med manipulerende og endring av 

virkelighetsbilde som jeg også har sagt spesifikt at jeg kan dokumentere.  

• Jeg vedlegger eget Bevis « Leon slåss på skolen» Og når man har kommet hit er 

det ganske sikkert at det mine ord som vil bli hørt. Og når man da inkluderer 4 

år i helvete de første skole årene til min sønn, for så å komme i sjette klasse å ha 

en den mest brutal hverdag man kan tenke seg, sier det sitt om meg som far 

som tar han med til Farsund og han sitter helt stille fortsatt i timen. Det er kun 

jeg som far som har beskyttet mine sønns tanker, erfaringer, dårlige eller gode 

opplevelser som har gjort at han fortsatt har noe form for respekt for å gå på 

skolen. Etter 3 uker på Farsund kom Leon til meg og sa «det er ingen mobbing 



på denne skolen» Jeg snakket ikke om dette, fordi jeg ville ikke putte noen ting 

inn i hodet hans som ikke trengte å være der. Jeg ville ha en ny start. Dette vil si 

at min sønn gikk bekymret i 3 uker for sine siste hendelser på skolen som 

skjedde 9-10 måneder før. Men han er mentalt sterk. Nå ble han mobbet igjen 

etter jul i Farsund, men skolen fikset dette. Første skolen som faktisk har hjulpet 

min sønn. Havner mine barn i noe som helst form for mobbing i fremtiden og 

skolene ikke fikser dette ASAP, vil jeg uten noe problem ta mine barn ut av 

skolen igjen. Dette kan jeg garantere alle som er involvert i denne saken. Jeg 

sitter ikke lenger og ser på det norske systemet mishandle mine barn. Det skjer 

ikke. Jeg skal ha utvikling på mine barn. Det er det viktigste for meg. De skal ha 

en lys fremtid, ikke en mørk fortid som gjør at de bærer nag i fremtiden. De skal 

være glade i livet, nyte det, respektere alt som lever på denne planeten. Og 

akkurat nå er jeg den eneste som hjelper mine barn med dette. Mens jeg har 

barna lærer de om livet og hvordan utvikle seg som et godt menneske, mens 

mor er rundt barna lærer de om sin «psykisk syke» far. Dette er forskjellene på 

hovedfokusene til mor og far. Og man trekke inn alle skoler utenom farsund, 

barnevern Norge, Kristian Gundersen, midlertidig avgjørelse Lister tingrett, 

politi Norge, mor, min far om hvorfor mine barn lever en ekstrem usunn 

hverdag alle andre steder en hos meg. 

• Bevis «leon slåss på skolen» Og det at de tar med denne foten til Leon er 

fortsatt interessant. Roald har jo skrevet en rapport om at han så Leon når han 

hadde så store smerter at han ikke kunne gå. De vet hvorfor han var borte i 8 

dager. Med god grunn. Leon kunne ikke gå. 

 

Seksjon 10 

Det stemmer at alle skoler har vært «bekymret» uansett om jeg har sagt at jeg kan 

dokumentere utvikling. Jeg vil fortsatt i dag ikke akseptere noe form for diagnose eller 

en lærer ved siden av mine barn før hverdagen deres er tilrettelagt, og skolen har prøvd 

alt, ikke minst at jeg også har prøvd alt her hjemme. Deretter kan man ha en prat. Men 

som historien har vist, Kanskje jeg burde vært lærer, psykolog for barn som blir brutalt 

mobbet, psykolog for barn som blir mishandlet av deres mor. Jeg har fått meg noen nye 

egenskaper. Når det kommer til kartleggingsprøver, er dette ekstremt viktig for meg. 

Dette er det som dokumenterer at jeg har gjort jobben min. Så hvorfor skal jeg unngå 

dette? Dette beviser at jeg har rett og alle andre feil. Ekstremt viktig i min posisjon. Så 

hvorfor skriver de at jeg ikke vil dette. Det først jeg ba skolen på G kanaria om var en 

prøve på hvor Leon er i løypa. Det første jeg spurte Skolen i Alicante om er det samme, 

her var han 50% av en sjette klassing. Det første jeg spurte skolen i Farsund om er det 

samme. Dette er mitt svar på alles «bekymringer» om Leons utvikling fra alle skoler, 

Barnevern, Gundersen, Lister tingrett, politi, mor osv. Det at Leon har gått fra å være 

50%  av en sjette klassing til 7% unna i Farsund i det året Leon var borte fra skolen 9-10 

måneder grunnet mobbing på skolen, sier sitt om hvor viktig det er for meg at mine 

barn gjør det bra på skolen. Jeg brukte alle mine penger, og all min tid på å beskytte 



mine barn fordi jeg ikke hadde mulighet for å jobbe grunnet alt presset rundt mitt liv 

fra mor, skoler, norske barnevern osv.  

Seksjon 11 

Viser til alt som lagt til av beviser om Leons utvikling og ikke minst alle svar over. Her 

går man til brutalt angrep på meg gang etter gang uten å faktisk vite hva som har 

skjedd. Dette er ren trakassering på det groveste. Alt de sier kan bevises mot over. 

Seksjon 12 

Bevis «leon slåss på skolen» Dette er grunnen til hans utageringer som skolen prøver å 

dekke over. De trekker inn et opptak av min sønn og mor. Jeg har tatt to opptak av mor 

og sønn gjennom alle de 3 årene jeg hadde Leon alene. Dette var i Alicante, grunnen til 

det var at måten han snakket på var så dårlig mot meg at jeg forstod ikke hvorfor. Jeg 

visste han hadde begynt å reagere negativt på mobbingen, fordi jeg tok fra han pcen 

for dårlig oppførsel. Leon begynte å skrike til meg hver dag, JEG VIL HA EN DNA TEST, 

JEG VIL HA EN DNA TEST. I begynnelsen tenkte jeg bare at han var sint og at det var 

mobbingen. Men jeg følte etter et par uker at det var noe annet. Så jeg la igjen en 

telefon. I denne samme uken fant jeg ut også at mor hadde fått Leon til å slette 

bevismateriale. jeg ville gjort det samme 10 av 10 ganger uavhengig av konsekvens. Jeg 

sitter alene og prøver å beskytte Leon mot alt og alle rundt han. Nå er han ekstremt 

sint på grunn av mobbingen, og så tar mor og utnytter seg av hennes egen sønns sinne 

for å skjule sine handlinger mot sine egne barn. Det er en god mor. Etter at Leon fant ut 

at jeg så han slettet bevismateriale fikk han angst anfall. Barnevernet har utnyttet seg 

av denne episoden med å prøve å dekke over mors handling ved å gå etter meg. Det 

Det gjør at Lister barnevern er delaktig i barnemishandling av mine barn. Noe de fint 

klarte å dokumentere selv. Hvis noe ønsker å høre Leons angst anfall er det bare å fikse 

telefonen min. Flyttingen kan det norske systemet takke seg selv for. Jeg har ingen 

problemer med å flytte 100 ganger for å beskytte mine barn fra mishandling. De skriver 

om Leon sine følelser. Janne snakket med Leon i 15 minutter på skolen etter hun 

snakket så mye om Leon sine følelser i et møte og jeg sa «du har aldri snakket med han, 

men du vet veldig godt hva han tenker». Hun løp opp til skolen og hadde en 15 

minutters samtale om hverdagslige ting, for jeg spurte Leon. Ikke et spørsmål om meg 

som far, ikke et spørsmål om mor som mor, ikke et spørsmål om mobbingen på forrige 

skole, ikke et spørsmål om hans 4 første år på skolen, ikke et spørsmål om han reagerer 

på ting. Det var spørsmål som, liker du Farsund? Hva gjør du og pappa? Liker du skolen 

på Farsund? Ingen de siste 5 årene har noen rapport om hva Leon egentlig føler. Ingen 

har spurt. Og den lille rapporten Roald hadde på en fem minutter med min sønn hvor 

han sier at jeg er det beste i hans liv eksisterer ikke. Ingen spør Leon om hvordan det 

faktisk var på Holmlia mens jeg og mor var fortsatt samme. Ingen spør om noen ting. Så 

det at folk prøver å snakke om Leon sine følelser uten å snakke med han er 

ufordragelig. De sier jeg får Leon til å ikke bry seg om sin mor. Savemykids.net. Hun sier 

jeg ikke vil dele bevismateriale. Er dette seriøst? De sendte jo inn en melding hvor de 

avslår å ta imot bevismateriale. Og nå er det min feil? Fascinerende . 



Seksjon 13 

Utelatt Leon å møte sine søsken. Jeg har ikke utelatt noen ting. Jeg lever etter hva 

andre gjør med mitt liv. De norske skolene i spania, mor, Lister barnevern, lister 

tingrett, politi, kristian gundersen gjør at mine barn er så skjermet fra 

barnemishandling så langt det lar seg gjøre. Det var ingen annen vei. Leon snakket sist 

med mor rett før angst anfallet hvor mor fikk han til å slette bevismateriale. Og det 

finnes utallige beviser på at Leon har opplevd mors mishandling selv i mange år. Man 

trenger ikke mine ord for dette. Leon savnet sine søsken og jeg savnet mine barn. Jeg 

sitter og vet at mine barn ikke har det bra og kan ikke gjøre noe med dette. Det at de 

presterer å si at jeg har sagt at Leon savner sin mor sier vel sitt om de nå 20-30-40 

løgnene Lister barnevern har kommet med. Lister barneverns vurdering er at far ikke 

setter sitt barns følelser først. Det er bare å fortsette å telle. Min dokumentasjon er 

gjort på bakgrunn av at ingen ville dokumentere mine barn på hva jeg ville ha 

dokumentert. Dette kan også bevises med norske skoler i Alicante, Lister barnevern, 

Lister tingrett, mor, Politi, kristian Gundersen. Ingen ville gjøre noen ting annet en å ha 

en diagnose på min sønn. Samtlige skoler før farsund har kommet med rapporter om at 

det er nødvendig med PPT og få en avklaring på min sønn sammen med mor. Denne 

diagnosen er noe jeg har kjempet imot fra dag en etter bilde av Nova på 

Savemykids.net. Ingen kan skjule denne informasjonen lenger. Den er der den er. Så jeg 

beviste min far feil, mor feil, alle norske skoler utenom Farsund feil, Lister barnevern 

feil, kristian gundersen feil, Lister tingrett feil, politi i norge feil. 

Seksjon 14 

Dette som blir skrevet nå er en befrielse for meg. Jeg reagerer på masse ulike ting. Jeg 

stryker klærne mine med kløende og rennende nese, mandlene hovner opp, halsen blir 

sår, hvis jeg legger meg uten å ha vasket ansiktet å håret våkner jeg med sår hals og tett 

nese, hvis jeg ikke stryker puta mi våkner jeg med sår hals og tett nese, Når jeg går ute 

på sommeren og pollen er på det verste hovner mandlene opp på et stadiet hvor jeg 

holder på å svime av. Jeg kan gå inn i ulike butikker å holde på å svime av uten 

forvarsel. Må trekke meg ut umiddelbart. Når vaskemaskinen går reagerer jeg, Den 

slipper ut så mye partikler at den gjør hverdagen min ekstremt vanskelig i huset om jeg 

ikke lufter huste ordentlig spesielt disse dagene. Ta med produkter hjem er også en 

utfordring, det kan være pakken, hvor pakken har vært, innholdet i pakken osv. Jeg må 

vel snart være «mentalt syk». Når jeg går med klær som ikke er bomull er det som at 

alt blodet i blodårene trekker seg tilbake og går kald konstant, noe som gjør at jeg må 

spise 5 store måltid hver dag bare for å holde varmen. Når jeg vasker mine egne klær 

vasker jeg de aldri sammen med barna sine, barne mine er frie til å gå å gjøre hva en de 

vil. Når de også er på skolen med disse klærne er dette en utfordring for meg. Det er så 

mange ting å ta tak i min hverdag. Og alle disse tingene spiser energi og vann fra min 

kropp, noe som gjør mitt inntak unormalt høyt, med tanke på at jeg fortsatt er 

forholdsvis slank. I dag spiser jeg 4 store asjetter med ris hver dag, jeg trener ikke, 

jobber noe, men ellers jobber med denne saken. Det finnes ingen steder hvor mine 

kalorier jeg putter inn burde forsvinne. Men grunnet mine utfordringer med allergi, vil 



jeg nok for evig være tynn. Og dette er et problem mine barn også har. Jeg kan gå på 

lekeplasser med barna uten noe utslag, men plutselig er Nova rød i ansiktet. Da går vi 

tilbake i tid og gjør det samme, så går vi ikke dit lenger. Her er min genetiske linje. Så 

når jeg trenger all denne energien kna man trekke en sammenligning. Min mor spiser 8 

brødskiver om dagen, røyker og drikker kun cola og te. Min mormor spiste mer men 

ikke nok, røykte, kaffe og cola. Ingen av disse menneskene har under noen 

omstendigheter kunne kartlegge deres liv i den forstand jeg har gjort. Jeg har vært mer 

heldig i galskapen, som har gjort at jeg har kunnet faktisk forstå å føle det på en mer 

systematisk måte. Dette har gjort at mine barn er rolige med meg. Dette har gjort at 

Leon har hentet inn ungdomskolen med meg. Dette er livet til mine barn resten av 

deres liv, dessverre. Vi kan godt fortsette. Leon på togturen og aircondition. Hvordan 

jeg føler meg på ulike busser tog etc. Hvordan det er å gå forbi et menneske som 

bruker en parfyme som er veldig dårlig for oss. Hvordan det er å gå forbi vaskepulver 

avdelingene i de store butikkene i Spania. Den beste testen noensinne tatt på mine 

barn vil for alltid være den legendariske brød testen. Det som mor sier at jeg er 

«psykisk syk» som sier. Det er fint han hun legger frem at jeg har sagt det, fordi da 

forstår alle at jeg prøvd å si til mor hva hun må gjøre. Det bare bekrefter igjen 

barnemishandling. Men tilbake til brød testen. Jeg skal forklare mine følelser av dette 

brødet de fikk. Dagen før når jeg lagde frokost og åpnet denne pakken holdt jeg på å 

svime av og fikk veldig sår hals. Så jeg sa dette til mor og visste hun kom til å snakke om 

dette, så jeg tenkte det vil være lurt å dokumentere mine ord mot mors anklager 

tydeligvis 2 år i forkant. Men, Jeg vet ikke hva barna eller jeg reagerer på, tviler på at 

det er brødet. Det er nok enten pakken eller måten de la brødet inn i pakken. På denne 

tiden måtte alle bruke lateks hansker når de håndterte åpen mat grunnet Covid. Men, 

jeg har ingen anelse. Og som man kan se er at barna reagerer forskjellig, Gabriel får en 

reaksjon i nesa, mens Leon og Nova får en lik reaksjon med halsen. Også har man min 

reaksjon. Så det er mye å holde styr på. Når Leon var hjemme med allergisk bronkitt, 

skjedde så å si ingenting med Nova og Gabriel, de hadde utslag. Men, det var jeg og 

Leon som sleit mest. Og hva vi sleit med har jeg ingen anelse om. Derfor prøvde jeg å få 

tak i laboratoriet. Mor har sett barna røde i 5 år med pusteproblemer, 

adferdsproblemer, konsentrasjonsvansker, mens jeg har sett barna mine stort sett uten 

noe form for utbrudd. Hun har visst i 5 år hva som skjer med mine barn. De har valgt 

med bevisste handlinger å sette andre ord på hva som skjer med mine barn for å ta 

meg som «psykisk syk». Og det er fordi at hvis jeg får en stor allergisk reaksjon i 

fremtiden vil ingen lenger tenke «psykisk syk» hvis jeg kan bevise at mine barn reagerer 

på ting.  

Seksjon 15 

Som sagt tidligere om min inntekt. Det er ekstremt utfordrende å være omringet av 

dårlige mennesker. Her sier Janne at jeg ikke tok Leons følelser i betraktning. 

Savemykids.net 

 

 



Seksjon 16 

Ok, nå skal vi snakke om venner først. Når jeg ble rundt 28 sluttet jeg kontakt med alle 

utenom en. Den ene er fortsatt i mitt liv. Dette var et bevisst valg. Jeg måtte bruke min 

tid på min sønn og hva som skjedde i mitt liv. Jeg ville finne ut av hva som skjer. Og med 

dette ha ingen rundt meg som kan forstyrre meg. Jeg hadde ikke kontakt med vennene 

til mor, jeg så de i ny og ne. Alt som blir sagt om meg som person eller Leon sine behov 

er jo rett og slett ufordragelig. Janne sier at jeg burde ha Leon i nærheten av mor som 

mishandler mine barn, i nærheten av min familie, mer spesifikt min far som sier det er 

noe galt med Leon fordi han er for hjelpsom. Så det at jeg har lært sønnen min respekt 

og hjelpe de med vanskeligheter er et problem min familie advarer barnevernet om. 

Hvem hadde ikke vært stolt av sitt barn som hele tiden vil hjelpe sin bestemor som er i 

ufattelig dårlig forfatning? Men min familie viser kun sitt sanne seg, som mor, snur alt 

jeg gjør, eller hva mine barn gjør inn til noe negativt om meg. Her er et klart eksempel 

igjen om min far. Hans barnebarn var rett og slett for hjelpsom. Det er rett og slett 

utrolig. Det at jeg må forsvare dette og putte dette inn med teskje til retten fordi Lister 

tingrett ikke gjorde jobben sin i første omgang er for meg igjen uakseptabelt. Hva 

hadde skjedd om jeg ikke hadde hatt noe bevis? Er dette akseptabelt å akseptere hvis 

jeg ikke kan bevise mine ord? At Leon er for hjelpsom og dette er ikke bra? Må gå bort 

fra dette nå, men mitt nettverk er ødelagt, mor er ødelagt, så det å holde Leon unna 

ødelagte ting har blitt gjort med bevisst handling. Og det er ikke på grunn av min 

mistillit, det er fordi alle angriper meg fra alle kanter så mye de kan.  

Seksjon 17 

Lister barnevern sier jeg ikke er emosjonelt tilstede. Dette er på bakgrunn av alle deres 

løgner som har ført til dette. Jeg er en person som føler jeg har tapt hvis jeg viser 

følelser til en person som Janne, Janne prøvde gjentatte ganger i møte hvor hun ga meg 

siste evaluering å gjøre meg forbanna med vilje med episoden med Leon sletter 

bevismateriale. Jeg lærer mine barn at de aldri skal bli emosjonelle i visse situasjoner, 

fordi en rolig og behersket tilstand vil gi deg en bedre mulighet til å tenke klart og å 

gjøre ting riktig. Jeg vil ikke gi mine tårer til en mishandler, Jeg vil ikke gi mine følelser til 

en person som manipulerer og planter bevismateriale som jobber i et barnevern. Jeg er 

veldig var på mine egne følelser og kun mine barn får mine følelser, når jeg tenker på 

situasjoner som har vært veldig ille for mine barn blir jeg emosjonell, veldig sjeldent 

om meg selv. Jeg prøver å unngå for alt det er verdt å tenke på hva jeg går igjennom for 

hver gang jeg gjør det kjenner jeg det bygger seg opp et hav med følelser jeg ikke vil inn 

i. Det å bli utsatt for grov trakassering, og sitte alene om å kjempe en kamp mot rett og 

slett dårlige mennesker tærer på kroppen. Men jeg har et mål, og dette målet er at 

mine barn skal til meg. Når dette har skjedd kan jeg slappe av. Jeg har knekt sammen 

en gang med den nye sakkyndig mens jeg skriver denne seksjonen og det er ekstremt 

ubehagelig, fordi hodet mitt sier at jeg ikke kan føle disse tingene nå. Jeg må fokusere 

på å bevise, å hjelpe mine barn siden ingen andre gjør dette. Jeg må være sterkere en 

fjell mentalt. Ingen skal knekke meg før jeg har kommet i mål. Det å sitte i møter med 

skoler som sender barnevern på svada mens jeg kjemper en kamp er selvfølgelig 



utfordrende, det at mor kidnapper barna og kommer unna med røver historier som 

lukker meg ute av det norske systemet når politiet sier de ikke vil hjelpe er selvfølgelig 

tungt. Men, jeg kan ikke tenke på dette. Når barnevernet presser meg inn i det ene 

hjørnet etter det andre med manipulerende løgner, endring av virkelighetsbilde av 

bevismateriale, Planter bevismateriale kan jeg kun håpe på en ting tilslutt og det er at 

retten gjør jobben sin til syvende og sist. Jeg visste at retten ikke tok til grunne noen 

ting jeg sa når den midlertidige avgjørelsen ble tatt, men jeg fikk en knekk etter 2 uker 

for det som varte i et par uker. Men jeg kom meg kjapt for målet er ikke nådd og ikke 

ferdig. Jeg må få bevist mine ord, og nå er det ingen som kan gjemme seg. Alle ord 

kommer på bordet. Alles ord med direkte angrep mot meg, og mine forsvarende ord vil 

bli tatt til grunne. Og med dette har bilde snudd til at alle andre må forklare seg selv til 

hvorfor de har gjort som de har gjort og utsatt mine barn for det de har gått igjennom. 

De skriver at allergiske reaksjoner er lite troverdig. Savemykids.net. Og med dette har 

jeg «psykiske symptomer». Dette synspunktet hadde de aldri hatt hvis de hadde fulgt 

loven med å ta bevisene. Veldig spesielt at Barnevernet kan gå ut med slike anklager 

uansett. Ligger det i boka til barnevernet at de kan gå rundt å sette diagnoser på huet 

til mennesker i dette landet? Og det er vesentlig mer alvorlig når man gjør det på 

bakgrunn av ren og skjær løgn. De skriver at jeg har vanskeligheter med relasjoner til 

andre. Det finnes ikke et sted at jeg ikke har behandlet alle med respekt uavhengig hva 

jeg har blitt utsatt for fra de titalls menneskene som har løyet, manipulert, endret 

virkelighetsbilde, Plantet bevismateriale osv. Dette er noe som er ekstremt viktig for 

meg som skrevet over. Jeg skal ikke la meg bli trekket ned i gjørma til å være en dårlig 

person på grunn av andres dårlige valg. Dette er noe som jeg prøver hardt å lære 

spesielt Leon siden han har hatt størst utfordringer med mobbing til nå. Alt handler om 

sin egen mentale styrke for å ta imot dritt fra andre. Og hvis jeg ikke viser følelser til en 

leder i barnevernet som klart og tydelig er medvirkende til mishandling av mine barn, 

har jeg vunnet.  

Side 34 

Del 10 

Barnevernfaglig vurdering av barnets beste. 

Seksjon 1 

«pappas skal gjøre noe først» vet Leon er en rettsak. Og ja, Leon visste dette. Hvordan 

skal man forklare en 12 år gammel gutt som vet at mor tok de to søsknene fra han og 

det siste han så av de var at de var fulle av utslett og hadde et helvete om når han ser 

sine søsken igjen.  

Seksjon 2 

Igjen trakassering. Dette blir en sak i historie bøkene. Jeg håper at etter denne saken at 

barnevern ikke har lov til å involvere ord som «psykisk syk» «mentalt ustabil» Sliter 

med «psyken» igjen. Dette er ikke deres felt. Og i min sak har alt blitt brukt til feil 

formål, så hvor mange andre saker har dette skjedd i med feil formål. Barnevernet 



klarte ikke engang å beskytte barna mine som er jobben deres. BARNEVERN. Og det å 

komme ut i andre arbeidsfelt er kanskje ikke så lurt da. Det er en grunn til at vi 

spesialiserer oss innenfor visse yrker. Nå skal det sies at Kristian Gundersen ikke er et 

prakt eksempel på en god Psykolog, men man kan ikke ta alle under en kam på grunn 

av en inkompetent person. 

Seksjon 3 

Jeg vet ikke om det er vanlig i retten å bare skrive se over. Leon sin helse, 

savemykids,net. Leon sin utvikling, Bevis «Leon siste test Farsund barneskole». Min 

mistillit. Ja, la oss se. To norske skoler i Spania lager barnevernssaker som er helt bak 

mål. Lister barnevern lyver, manipulerer, planter bevismateriale, aksepterer sletting av 

bevismateriale, mor er den hun er, min far en den han er, Politiet er ute av kontroll, 

Lister tingrett sin midlertidig avgjørelse er ute av kontroll, de fire første årene til min 

sønn på skolen var en total fiasko som endte med en andre klasse elev i femte klasse. 

Man kan vel trygt si at jeg ikke burde stole på noen. Leon. 4 første ordene på skolen og 

de siste to ute av klassen. Mor mishandler han og søsknene foran han. Blir brutalt 

mobbet på skolen mens lærere ikke gjør noe annet en å prøve å skjule hva som egentlig 

skjer, noe som gjør at han mister tilliten til lærere, Lister barnevern bestemmer seg for 

å lyve til han, noe som er på opptak. Hvem andre en meg har Leon sett beskytter han 

og sine søsken? Fint om noen kan komme med en annen person. Dette er grunnen til 

at når mine barn blir eldre kommer mine barn uansett til å ha et anstrengt forhold til 

sin mor resten av deres liv om de kommer til å ha et forhold til mor når de blir eldre. 

Dette kommer an på om de kan tilgi mors mishandling. Det vil tiden vise. Utagerende 

adferd på skole i Alicante, Bevis «Leon slåss på skolen». Angst anfall. Bevis « mother 

makes Leon delete evidence» 

Seksjon 4 

Bevis «leon slåss på skolen» Dette er grunnen til at jeg tok Leon ut av skolen, og jeg 

gjør det hver gang, om det skulle skje igjen. Hvis ikke skolen beskytter mine barn, må 

jeg det. Kartlegging er igjen løgn. Men ingen diagnose. Jeg aktivt satte Leon i Farsund 

grunnet Savemykids.net. Det finnes ikke et bevis på at jeg aktivt har sagt at Leon ikke 

kan snakke med mor. Det finnes ikke fordi det aldri har skjedd. Leon er sin egen sjel, Jeg 

tror ikke på guide mine barn på denne måten. Jeg mener at opplevelser er det viktigste 

for læring eller feil. Leon må selv lære av sine feil om hva som er riktig og galt. Det han 

gjorde feil i Alicante var ikke å snakke med moren, men å sitte i gruppe samtaler med 

mor og venner og komme med den ene løgnen etter den andre sammen med mor til 

vennene hans om meg som far. Og siden han egentlig er en gutt med masse følelser var 

hans lærdom angstanfall. Det er hans sin vei. Jeg kommer aldri til å bryte inn, og hadde 

ingen grunn til det. Hvor mange beviser kan man ikke finne hvor Leon er direkte 

involvert i å se sine søsken mishandlet av sin mor? Det er nok. 

Seksjon 5 

Savemykids.net 



Seksjon 6 

Igjen trakassering.  

Seksjon 7 

Lister barnevern sier at jeg ikke gir nok omsorg til Leon. Når jeg hentet Leon prøvde 

mor å få meg til å signere ADHD papirer og få diagnose på dysleksi som også blir 

beskrevet av mor til barnevernet om hva hun mener Leon har. Leon satt ikke i sin egen 

klasse når jeg hentet han fordi han altfor aggressiv. Leon var andre klasse elev i femte 

klasse når jeg hentet han. Når Lister barnevern hadde levert denne rapporten var Leon 

fri fra dysleksi Bevise» Leon siste test Farsund Barneskole». Det finnes ingen rapport på 

at Leon har noe form for ADHD og sitter fint i alle timer og skoler siden jeg hentet han. 

Leon gikk fra å være andre klasse elev i femte klasse til syvende klassing i åttende 

klasse, nesten en åttende klassing. Jeg fikset min sønn fra all galskapen alle skoler og 

mor mente min sønn har hatt av diagnoser, vi kan vel også ta med at Leon har heller 

ikke femte barnesykdom lenger, Ikke noe astma, Ikke noe elveblest, ikke noen av 

diagnosene mor mente mine barn hadde. Så man kan vel trygt si at det eneste trygge 

stedet for mine barn er hos meg. Janne ga min sønn over til en barnemishandler. 

Seksjon 8 

Bevis «sms mellom far og janne om møte skole» Jeg har sendt gjentatte meldinger til 

janne for å få til dette møte, men hun nekte å svare, og har skyldt på skolen for at dette 

møte ikke ble til. Dette er noe skolen sier ikke stemmer for jeg har snakket med skolen. 

Veldig spesielt å si at en skole har for mye å gjøre til å ta imot en barneverns ansatt som 

sier at far er psykisk syk og denne gutten virkelig trenger hjelp. Med dette bryter faktisk 

barnevernet loven ved at oppfølgingen med skoler, foreldre og barn tilstede skal 

medfølge ved en rapport som indikerer at foreldre ikke er egnet som foreldre. Er 

ganske sikker på at barnevernet har gjort minst 20 lovbrudd i denne rapporten.  

Seksjon 9 

Viser til seksjon 7 

Side 35 

Beslutning 

Del 11 

Seksjon 1 

Det at barnevernet nevner at de følger en lov i denne rapporten er en parodi. Det er 

rett og slett ufordragelig som foreldre. De har brutt alle sine egne lover utallige ganger. 

Og en hæv med straffelover. Det finnes ingen bunn på hva denne rapporten innebærer 

av lovbrudd. 

 

 



Seksjon 2 

De bare fortsetter å legge frem sine egne lovbrudd. Jeg referer til Bevis «sms mellom 

far og Janne om møte skole» 


